
Smlouva o dílo č. KT/11042/20
na realizaci stavby

,,K1801 Modernizace autobusových zastávek v Litvínově - l.etapa"

uzavřená podle § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
( dále jen Občanský zákoník, nebo ,,OZ" )

Smluvní strany

1.1 Objednatel : Město Litvínov
Zastoupený : Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
lČ : 002 66 027
DIČ : CZ 00266027
Bankovní spojení : KB a.s.Litvínov
č.ú. : 0000921491 l 0100
datová schránka : 8TYBQZK

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel : ADS.M s.r.o.
Zastoupený : Janem Slavíkem, jednatelem
Sídlo : Chožov 157, Chožov 439 22
lČ : 25441787
DIČ : CZ25441787
bankovní spojeni : ČSOB Most
č. účtu : 174724332/0300
datová schránka : 7o68ja
kontaktní tel :
kontaktní e-mail :

(dále jen zhotovitel)

1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických a jednáním na stavbě za objednatele (technický
dozor objednatele): Ing. Tomáš Hubal, vedoucí odboru investic a regionálnIho rozvoje, Ing. Lucie
Černá, Jana Júnglingová, Iveta Dunovská, Zdeněk Porcal, Be. Dušan Černohorský, referenti odboru
investic a regionálnIho rozvoje

1.4 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických za zhotovitele : Jan Slavik

Stavbyvedoucí: J

1.5 Smluvní strany se dohodly, že změnu osob, uvedených v bodu 1.3 a 1.4 této smlouvy, lze provést
po zahájeni stavby zápisem do stavebního deníku.

výchozí podklady a údaje

2.1 výchozí údaje
Název díla: K1801 Modernizace autobusových zastávek v Litvínově - I.etapa

Místo stavby: Litvínov
Vlastník: Město Litvínov

Předmět plněni

3.1 Zhotovitel se zavazuje objednateli dodat a zajistit realizaci díla "K1801 Modernizace autobusových
zastávek v Litvínově - I.etapa" v rozsahu zadávací dokumentace této veřejné zakázky, jejich

1



příloh a čestných prohlášeni, projektové dokumentace od MESSOR s r.o., jana Švermy 11, 432 ,,
Kadaň, lČ: 28738217 z 12/2018 a 04/2019, č. zakázky 18054 zpracované Ing. Markem Rapanté,,
vC. dokladové části, podmínek stavebních povolení, dle obecně závazných p!atných právnicf,
předpisů a dle platných českých technických norem a současných uživatelských standardů.

Rozsah díla:

Stavební práce zahrnuji úpravu autobusové zastávky, jiráskova směr Litvínov. Tato zastávka bude
posunuta na 5 m od přechodu a prodloužena. Nástupiště bude rozšířeno, bude proveden kontrastní
pás z červené bet.dlažby.
Další úpravy se dotknou dvou zastávek v Hamru podél silnice !1Ltřídy v blízkosti střední odborné
školy a základní školy Hamr. Jedná se o rozšiření zastávek, změnu povrchů, posunuti zastávek a
změnu nivelety v souladu s normou. V rámci akce dojde ke kácení 1 stromu a následné výsadbě
dvou stromů. Autobusové zastávky jsou navrženy jako zálivové, záliv bude ze silničního betonového
panelu, obruby betonové. Odvodnění vsakem do zeleně. Povrch nástupiště bude ze zámkové
dlažby. Bude doplněna lampa VO na zastávce Hamr směr škola. Šířka chodníku vedoucího
k zastávce je 2 m. Obě zastávky se doplní dopravním značením a dojde k posunutí ostrůvku.

3.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo popsané v ČI 3.1 svým jménem a na vlastni nebezpečí.

3.3 Zhotovitel v rámci předmětu plněni a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, služby,
výkony a média, kterých je třeba k zahájení, provedení a dokončení předmětu smlouvy zejména:

- Označení stavby, vytýčení staveniště
- vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí, zhotovitel musí respektovat vyjádření správců

sítí
- Zařízení staveniště, úhrada provozu zařízeni staveniště včetně vyklizení a uvedeni ploch do

původního stavu, včetně ploch podél obrubníků
- Skládky a zemniky pro výstavbu včetně jejich obstarání
- zajištění potřebných rozhodnutí - povolení ke zvláštnímu užívání komunikací, souhlas se

zásahem do zeleně, povolení záboru veřejného prostranství apod.
- Veškeré poplatky, skládkovné a úhrady potřebných energii
- Dopravní opatření nutná k zajištění realizace stavby (včetně dočasného dopravního značení)
- Zkoušky, revize zařízení, proškolení obsluhy
- Hutnící zkoušky
- Dokumentaci skutečného provedení stavby, geodetické zaměřeni skutečného provedení, případně
geometrický plán pro vklad do katastru nemovitosti, podle bodu 11.2. této Smlouvy apod.

3.4 Objednatel se zavazuje ukončený předmět Smlouvy (dílo) převzít a zaplatit cenu za jeho provedení,
sjednanou v bodě 5.1. této smlouvy, postupem dle odstavce VI. této smlouvy .

l

tv.
Doba plnění

4.1 Doba plnění díla v rozsahu článku Ill. :
Lhůta - termín provedení díla je 8 týdnů od zahájení běhu lhůty díla.

Zahájení běhu lhůty ke zhotovení díla se počítá od konkrétního dne, stanoveného ve výzvě
k zahájení díla. Poslední den dohodnuté lhůty ke zhotovení díla je zároveň nejzazším termínem pro
předání a převzetí díla.

4.2 Dílo bude realizováno za vhodných klimatických podmínek.

4.3 Objednatel dále stanovuje tyto další závazné podmínky provádění díla: zajištění dočasných zastávek,
konzultace prací s Dopravním podnikem města Mostu a Litvínova v průběhu prací dle DlO.

4.4 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným provedením a předáním díla objednateli
(technickému dozoru objednatele). Ukončeným dílem pro účely této smlouvy se rozumí dílo, které
nebude vykazovat žádné vady a nedodělky bránici provozu a které bude schopné řádného

2



ůi:,:::°' provozování. Pro účely této smlouvy bude objednatel tím, kdo rozhodne o tom, zda konkrétní vady a
nedodělky brání či nebráni provozu nebo dflo je či není schopné provozu.
Technický dozor objednatele rovněž nepřevezme dílo, pokud by souhrnná hodnota vad a nedodělků
mohla přesáhnout 10% z celkové ceny díla a to buď dle oceněni dle rozpočtu z této smlouvy nebo
dle objednatelova oceněni nákladů na odstranění těchto vad a nedodělků. Volba postupu je na
straně objednatele.

4.5 Zhotovitel se zavazuje řádně zhotovené dílo předat objednateli (technickému dozoru objednatele) do
5-ti pracovních dni od jeho provedení a objednatel (technický dozor objednatele) se zavazuje do 5-ti
pracovnlch dní od doručeni písemného oznámeni zhotovitele o tom, že dílo je řádně provedeno,
budou-li splněny další náležitosti této smlouvy, dílo převzít, s tím, že případné vady a nedodělky
nebránící řádnému provozování budou zhotovitelem odstraněny v písemně předem dohodnutém
termínu.

4.6 Nezahájí-li zhotovitel dílo výkonem prací na staveništi do lO-ti dnů od zahájení běhu lhůty pro
provedení díla dle č. 4.1. této smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

4.7 V případě zvýšení o vÍce jak 10 % a snížení o vÍce jak 10 % celkové ceny díla (pracf) požadovaných
objednatelem nebo vyp|ývajících z okolností, které nezpůsobilo zanedbání ani úkon ze strany
zhotovitele, bude zhotovitel oprávněn podat zdůvodněný návrh objednateli k prodlouženi doby plněni
vyp|ývajÍcÍ z okolností, které zhotovitel nezavinil. Objednatel si vyhrazuje tento nárok neakceptovat
nebo akceptovat pouze částečně.

4.8 Zhotovitel je oprávněn podat zdůvodněný návrh objednateli k prodlouženi (zkrácení) smluvní doby
plnění, z důvodu vyplývajÍcÍch z okolnosti, které nezpůsobilo zanedbání ani úkon ze strany
zhotovitele, nepočÍtají se však v to okolnosti způsobené dodavatelsko-odběratelskými podmínkami
a okolnostmi na straně zhotovitele. Objednatel si vyhrazuje tento nárok neakceptovat nebo
akceptovat pouze částečně.

4.9 Smluvní strany se dohodly, že prodlení s plněním díla zhotovitelem je podstatným porušením této
smlouvy.

4.10 Pokud bude zhotovitel během realizace díla v prodlení s plněním díla dle bodu 4.1 vÍce než o 7 dní,
je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo jednostranně odstoupit.

4.11 Pokud bude zhotovitel během realizace díla v prodlení s plněním díla dle bodu 4.1 vIce než o 7 dni,
je objednatel oprávněn tuto smlouvu o dílo jednostranně písemně vypovědět bez náhrady
vzájemného plnění.

4.12 výpovědní lhůta činí 10 dnů a počíná běžet dnem doručeni druhé smluvní straně (zhotoviteli).

4.13 Před zahájením díla zhotovitel předá a projedná s technickým dozorem objednatele podrobný
harmonogram díla dle požadavků a závazných lhůt uvedených v článku lV. této smlouvy. Smluvní
strany se dohodly, že porušeni této povinnosti je podstatným porušením této smlouvy.

V.
Cena

5.1 Celková cena předmětu díla specifikovaného v ČI. Ill. bodě 3.1 této smlouvy se sjednává jako pevná
(dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a skládá se z 2 188 170,86 KČ bez DPH a
DPH, která bude účtována dle zákonné výše a dle platných zákonných pravidel.

Stavební objekt cena bez DPH
Zastávka MHD, Jiráskova směr Litvínov 92 705,33 KČ
Zastávky MHD Hamr 2 095 465,53 KČ
Cena zakázky celkem 2 188 170,86 KČ

5.2 Sjednaná cena zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a média, kterých je třeba trvale či
dočasně k zahájení, provedení, dokončeni a zprovoznění předmětu díla vC. nákladů na práce dle
bodu 3.3. této Smlouvy. Sjednanou cenu lze překročit pouze v případě realizace dodatečných prací,
služeb a dodávek nad rámec této smlouvy a to postupem podle bodů 5.6 až 5.10.

3



J 5.3 položkový rozpočet byl zpracován na sjednanou nejvýše přípustnou cenu předmětu díla
nedílnou součástí této smlouvy. Na základě tohoto položkového rozpočtu bude zhotovitel prováq
objednatel potvrzovat soupisy provedených prací a dodávek (zjišt'ovací protokoly). Soupisy pí.,
a dodávek (zjišt'ovaci protokoly) budou objednateh předány po jednotlivých částech (n¶
stavebních objektech podle pokynů objednatele a podle členěni smlouvy o dIlo). Při stanoveľ,
skutečných nákladů díla bude postupováno takto:

· vedlejší a ostatní rozpočtové náklady jsou vyjádřeny pevnou cenou z nabídky za celé dílo, tato
cena je pevně stanovena a zhotovitel do ní zahrnul všechny souvĹsejÍcÍ náklady stavby, které nejsou
zahrnuty do cen položkového rozpočtu. Tyto budou placeny v této pevné částce bez ohledu na
množství práce zhotovitelem odvedené.

· Tam kde jsou položky vyjádřeny cenou za jednotku, bude částka splatná podle smlouvy vypočtena ,
použitím sazby za jednotku na množství skutečně provedených prací a dodávek pro patřičnou
položku.

· vzájemně odsouhlasené soupisy provedených prací (zjišt'ovaci protokoly) poslouží jako podklad

l

pro zpracování faktur a k eventuálnímu vypořádání vzájemných vztahů za oko!ností uvedených v
bodě 5.10. této smlouvy.

· Platby za skládkovné a doprava na skládku mohou být fakturovány pouze po předáni kopií vážních
lístků objednateli.

5.4 Práce, dodávky nebo služby nad rámec této smlouvy (neobsažené v položkovém rozpočtu, případně
v zadávací dokumentaci nebo projektové dokumentaci) budou posuzovány jako dodatečné práce,
dodávky nebo služby. Práce, dodávky nebo služby obsažené v této smlouvě, které nebudou po
dohodě zhotovitele a objednatele provedeny, budou posuzovány jako méněpráce.

5.5 Veškeré dodatečné práce, dodávky nebo služby, změny nebo doplňky nad rámec zadávací
dokumentace, projektové dokumentace nebo položkového rozpočtu musí být vždy před jejich
realizací písemně odsouhlaseny objednatelem a to zápisem, zaslaným do datové schránky
zhotovitele, nebo zápisem do deníku díla (do stavebního deníku, jednoduchého záznamu o stavbě)
nebo odsouhlaseny dodatkem ke smlouvě o dílo. O způsobu rozhodne objednatel.

5,6 Zhotovitel je povinen objednatelem požadované dodatečné práce, dodávky nebo služby provést,
objednatel dodatečné práce, dodávky a služby uhradí.

5.7 Případné dodatečné práce, dodávky nebo služby vyžádané objednatelem budou oceněny dále
uvedeným způsobem prací a to takto: jednotková cena z ceníku Urs bude vynásobena podílem
ceny dle bodu 5.1 této smlouvy bez DPH k ceně z rozpočtu projektové dokumentace bez DPH a bez
vedlejších a ostatních rozpočtových nákladů, uvedené v zadávací dokumentaci (předpokládaná
cena).

a) Dodatečné práce, dodávky nebo služby, jejichž položky jsou obsaženy v rozpočtu, budou oceněny
beze změn v jejich výši.

b) Dodatečné práce, dodávky nebo služby, jejichž položky nejsou obsaženy v rozpočtu, budou
oceněny takto:
Stavební a montážni práce se budou oceňovat dle aktualizovaných ceníků Urs Praha, a.s. (dále
Urs) (katalog popisů a směrných cen stavebních prací), platných v době prováděni dodatečných
stavebních prací.
Speciňkace a materiály budou oceněny dle aktualizovaných ceníků Urs, platných v době provádění
dodatečných stavebních prací. Na vyžádáni objednatele budou specifikace a materiály oceněny dle
skutečné ceny pořÍzenľ a budou doloženy doklady o poňzenľ.
Náklady na pořízeni materiálů (dopravné) budou oceněny dle aktualizovaného Sazebníku přirážek
pořizovacích nákladů Urs.
Pro oceněni zednických výpomocí, podílu přidružených výkonů, mimostaveništní dopravy a přesunů
budou použity sazby uvedené v Pravidlech ,,M" pro užití katalogů směrných cen montážních prací,
vydaných Urs.
Pro nestandardní (atypické) stavební a montážní práce a výrobky ve specifikacích může objednatel
po zhotoviteli požadovat předložení cenové nabídky dvou a vÍce v úvahu přicházejících ňrem. výběr
firmy pro nestandardní práce a výrobky provede objednatel do tři pracovních dnů od předložení
cenových nabídek.
V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované směrnými cenami Urs, ocení se tyto práce
hodinovou základní sazbou (HZS) bez DPH.

- stavební práce
- pro montážní práce
- pro revize a zkoušky

230,- Kč/hod.
300,- Kč/hod.
500,- Kč/hod.

4



:"°:a:d:jG} ""
,{::;%:
b

cen.
K cenám dodatečných prací, dodávek nebo služeb již nebudou rozpočtovány žádné vedlejší
rozpočtové náklady (VRN) a Ostatní náklady.

5 8 Na základě požadavku objednatele je zhotovitel povinen provést ocenění požadovaných
dodatečných prací, dodávek nebo služeb (vicepracI) před jejich realizaci formou Změnového listu
(viz. vzor v této smlouvě o dílo). Toto ocenění bude dále schváleno dle bodu 5.7 této smlouvy. O
takto oceněné vícepráce bude zvýšena nejvýše přípustná cena díla uvedená v ČI. V. bod 5.1 této
smlouvy a to dodatkem ke smlouvě.

5.9 Na práce, dodávky nebo služby obsažené v této smlouvě, které
a objednatele provedeny (méněpráce), nebo budou provedeny
jednotek bude zhotovitelem zpracován ,,Změnový list" (viz. vzor v
budou oceněny podle položkového rozpočtu, který je nedílnou
oceněné méněpráce bude snížena nejvýše přípustná cena díla
smlouvy a to dodatkem ke smlouvě.

nebudou po dohodě zhotovitele
v menším množství měrných

této smlouvě o dílo). Méněpráce
součásti této smlouvy. O takto
uvedená v ČI. V. bod 5.1 této

VI.
Platební podmínky

6.1. zhotovitel předloží zástupci objednatele pověřenému k jednání na stavbě po ukončeni každého
ukončeného kalendářního měsíce soupis skutečně provedených prací, dodávek a služeb (zjišt'ovaci
protokol) k odsouhlasení. Zástupce objednatele pověřený k jednání na stavbě je povinen nejpozději
do 15 dnů ode dne obdrženi soupisu skutečně provedených prací, dodávek a služeb (zjišt'ovacího
protokolu), jej schválit, případně písemnou formou vrátit s řádným zdůvodněním vráceni.

6.2 Podkladem pro placení je faktura. Provedené práce budou fakturovány měsíčně na základě
vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací, dodávek a služeb (zjišt'ovacího
protokolu), který bude nedIlnou součástí fäktury. Bez tohoto soupisu, potvrzeného technickým
dozorem objednatele, nebude faktura proplacena. zjišt'ovacľ protokol musí být předložen takovou
formou, aby z něho bylo zřejmé i čerpáni na jednotlivých položkách dle všech předchozích
zjišt'ovacľch protokolů.

6.3 Splatnost faktury bude do 21 dnů ode dne doručeni objednateli. Platba se považuje z hlediska její
včasnosti za provedenou dnem předáni příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele.

6.4 Faktura (dĹ|čÍ) bude mít tyto náležitosti:
- označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, lČ
- označení díla
- číslo smlouvy objednatele
- číslo faktury
- den odesláni a den splatnosti
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH v zákonné výši a cenu celkem s DPH
- vyčís|enÍ 10 % pozastávky z fakturované částky včetně DPH a částku k úhradě (částku poníženou
o pozastávku)
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma
- razítko a podpis oprávněné osoby
Nedílnou součásti dilčI faktury bude zjišt'ovaci protokol.

6.5 Objednatel uhradí měsičnl fakturace provedených prací a dodávek na základě vzájemně
odsouhlasených soupisů skutečně provedených prací a dodávek (zabudovaných) a zjišt'ovaclch
protokolů předmětu plnění veřejné zakázky (i dIlčich SO) do výše 90 % fakturace vC. DPH.
zbývajÍcÍch 10 % ceny VC. DPH si objednatel ponechá jako pozastávku a uhradí až na základě
úspěšného předání a převzetí díla (i dÍ|čÍch provedených SO) bez vad a nedodělků nebo na základě
zápisu o odstranění vad a nedodělků potvrzeného objednatelem.

6.6 Konečná faktura může být objednateli zaslána až po řádném předání a převzetí díla dle této
smlouvy. Protokol o předání a převzetí díla a konečný zjišt'ovaci protokol (soupis všech zjišt'ovacích
protokolů) bude nedílnou součásti faktury. Faktura musí obsahovat náležitosti uvedené v bodě 6.4. a
dále:
- výslovný název ,,konečná faktura"
- celkovou sjednanou cenu bez DPH, sazbu i částku hrazené DPH a cenu celkem s DPH
- soupis a výši všech uhrazených faktur
- částku zbývající k úhradě bez DPH, DPH v zákonné výši a s DPH

5



o pozastávku)
- kopii protokolu o předáni a převzetí díla

Zhotovitel je srozuměn s tím, že bez kterékoliv z těchto náležitosti konečná fakt,
proplacena.

6.7 Objednatel je oprávněn dále pozastavit úhradu konečné faktury až do výše 10 % vC. DPH z,
v případě, že při předání díla budou v zápise o předání a převzetí díla uvedeny jakékoli
nedodělky. Objednatel je povinen uhradit pozastavenou částku do 30 dnů ode dne, kdy zá
objednatele písemně potvrdí odstraněni vad a nedodělků z přejimaclho řízení na základě ž,
zhotovitele.

6.8 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat nesprá\
údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů či jejich doplně,
a lhůta splatnosti začne plynout od svého počátku dnem doručeni opravené faktury objednateli.

6.9 Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů, ve zněnl pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných
výdajů, tj. zhotovitel je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR, Ministerstva financi, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontroiního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a vytvoňt výše uvedeným orgánům podmínky k provedeni
kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

l

VIl.
Záruční doba

7.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy (dílo) je zhotovený podle podmínek smlouvy, a
že bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. Na předaný předmět smlouvy poskytuje zhotovitel
objednateli záruku na jakost díla. Záruční doba ve smyslu ustanoveni § 2619 Občanského zákoníku
v platném znění se stanovuje v délce 60 měsíců a běh lhůty záruční doby je stanoven od předání a
převzetí celého díla bez vad a nedodělků.

7.2 Zhotovitel odpovídá za vady vzniklé v záruční době a je povinen tyto vady odstranit na vlastní náklady
bez zbytečného odkladu, a to ve lhůtě odpovidajíci charakteru a rozsahu vady, nejdéle však do 30
pracovních dnů od oznámeni vady. V případě vzniku nebo zjištění vady, kterou objednatel označí za
vadu bránici provozu, je zhotovitel povinen zajistit účinné zahájení odstraňování vady v místě
objednatele do 24 hodin od prokazatelného ohlášenf objednatelem, pokud mu objednatel neurči
jinou dobu. Pokud vada představuje podstatné porušení této smlouvy, zejména pokud vylučuje nebo
omezuje použitelnost díla, a nebyla-li zhotovitelem v dodatečné lhůtě stanovené objednatelem
odstraněna, má objednatel právo rovněž odstoupit od smlouvy. V případě neodstranitelné vady
bránící provozu je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

7.3 Objednatel je povinen písemně oznámit vadu bez zbytečného odkladu zhotoviteli, jakmile ji zjistí,
nejpozději do konce smluvené záruční doby. Oznámení o vadě musí obsahovat : popis vady, nebo
jakým způsobem se vada projevuje, místo kde se vada projevuje a termín, kdy je možné vadu
odstranit a to písemně a na e-mail. Zhotovitel je povinen odstranit vadu v co nejkratším možném
dohodnutém termínu s objednatelem. V případě, že zhotovitel nesplní povinnost k odstraněni vady
v přiměřené lhůtě poskytnuté objednatelem, má objednatel, po písemném oznámení zaslaném
zhotoviteli, právo odstranit vady sám, nebo prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele.

7.4 Drobné vady a nedodělky, nebránící provozu, budou sepsány v zápise o předáni a převzetí díla a
bude technickým dozorem objednatele stanoven přiměřený termín k jejich odstranění. Pokud
zhotovitel tento termín nedodrží, je zhotovitel povinen zaplatit příslušné smluvní pokuty dle článku lX.
této smlouvy.

7.5 Strany sjednávají záruku za jakost díla. Zhotovitel přejímá závazek, že dílo bude po záruční dobu
bezvadně způsobilé pro jeho obvyklé užívání, bude mít po záruční dobu obvyklé vlastnosti a bude po
záruční dobu vyhovovat všem právním předpisům včetně ČSN, které se na dílo vztahují ke dni
započetí běhu záruční doby.

7.6 Uplatněnlm nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a smluvní
pokuty.

6



%6%9

%

VIII.
Dodací a kvalitativní podmínky

8.1 Po zahájení běhu lhůty díla předá technický dozor objednatele zhotoviteli místo díla (staveniště)
určené k uskutečnění díla.

8.2 Zhotovitel má povinnost zjistit před započetím provádění díla případné překážky, které by mohly
znemožnit provedení díla dle záměru objednatele (vyjádřeného přislušnou zadávací dokumentaci -
projektem). Po obdrženi projektové dokumentace je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu
prověřit, zda projektová dokumentace nemá zřejmé nedostatky. zjistí-li zhotovitel vady projektové
dokumentace, je povinen na ně objednatele včas upozornit.

8.3 Zhotovitel se zavazuje minimálně lx týdně konzultovat s technickým dozorem objednatele postup
prací. Smluvní strany se dohodly, že porušení této povinnosti je podstatným porušením této
smlouvy.

8.4 Zhotovitel se zavazuje provádět dílo, které je předmětem této smlouvy včas a řádně, v souladu
s ustanoveními právního řádu, příslušných ČSN, oborových norem a předpisů a schváleného
projektu. Pokud by zhotovitel nedodržoval a nerespektoval platné předpisy a normy i přes
upozornění objednatele, bude toto jednání dle dohody smluvních stran považováno za podstatné
porušení této smlouvy.

8.5 Zhotovitel může pověřit provedením části díla jiné osoby (poddodavatele). jeho výlučná
zodpovědnost vůči objednateli za koordinaci všech poddodavatelů a řádné provedení díla tím však
není dotčena.
V případě, že podíl poddodávky přesáhne 10% z celkové ceny díla, musí být poddodavatel uveden
v Seznamu poddodavatelů dle závazné přílohy této veřejné zakázky. Zhotovitel je oprávněn zažádat
o doplněni, případně o změnu poddodavatelů v Seznamu poddodavatelů. Porušeni této povinnosti
je podstatným porušením této smlouvy.

8.6 Objednatel (technický dozor objednatele) je oprávněn kontrolovat provádění díla a zajišt'ovat v místě
díla občasný technický dozor a v jeho průběhu zejména sledovat, zda práce jsou prováděny podle
předané zadávací dokumentace, podle smluvních podmínek, technických norem a jiných právních
předpisů a v souladu s rozhodnutími veřejnoprávních orgánů. Za tím účelem má přistup na místo
díla (staveniště). Na nedostatky zjištěné v průběhu prací upozorni neprodleně zápisem do deníku
díla (stavebního deníku, montážního deníku) a požádá o odstraněni vad a určí termín na odstranění
vad. jestliže zhotovitel díla takovéto vady neodstraní v určené době, bude toto jednání dle dohody
smluvních stran považováno za podstatné porušení této smlouvy.

8.7 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svého pracovníka, pověřeného za zhotovitele jednáním
v technických záležitostech, nebo stavbyvedoucího na prověřování svých dodávek a prací
technickým dozorem objednatele a činit neprodleně opatřeni k odstraněni vytknutých závad.

8.8 Zhotovitel je povinen vždy přizvat technický dozor objednatele k prováděným zkouškám a
k prověřeni prací, které budou v dalším pracovním postupu zakrYtV nebo se stanou nepňstupnými.
výzva k prověření těchto prací bude zapsána v deníku díla (stavebním deníku, jednoduchý záznam
o stavbě) a zároveň zaslána e|ektronickV na adresu příslušného technického dozoru objednatele
nejméně tři pracovní dny předem. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele tyto práce odkrýt
na svůj náklad. Smluvní strany se dohodly, že porušenl těchto povinnosti je podstatným porušením
této smlouvy.
Technický dozor objednatele je povinen se prováděných zkoušek a prověrky zakrývaných prací
v požadovaném terminu zúčastnit. Neúčast technického dozoru objednatele, při splněni sjednaných
podmínek, nebráni zhotoviteli v provedeni zkoušky a pokračování v realizaci díla.

8.9 Tam kde smlouva zahrnuje bourací (demoliční) práce, budou materiály a předměty z nich, pokud
právni řád ČR nestanoví jinak, majetkem zhotovitele kromě předmětů a materiálů, které si objednatel
hodlá ponechat ve svém vlastnictví. Tyto předměty a materiály označí technický dozor objednatele
zhotoviteli před zahájením díla (stavby), v případě většího rozsahu díla (stavby) budou tyto předměty

a materiály označovány postupně podle průběhu bouracích prací. S těmito materiály naloží
zhotovitel v souladu s požadavky jejich provozovatelů nebo vlastníků. jedná se především o stožáry
a svítidla VO, asfaltový recyklát, dlažby, obrubníky, podkladní vrstvy komunikaci, prvky PSV objektů
atd.

7



řádně provedeného díla a protokolárně je předá technickému dozoru objednatele.

-8.11 Zádnou člnnosti zhotov|te|e nesmí dojit k nadměrnému znečištění ovzduší, okolí díla
komunikací. Zhotovitel na svůj náklad neprodleně vyčisti zasažené prostory.

8.12 žádnou činnosti zhotovitele nesmí dojít ke škodám na cizím majetku. Jakékoliv případné
zhotovitel povinen odstranit na své náklady nebo je uhradit po dohodě s poškozeným.

8.13 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dle této smlouvy dodržovat platné obecně závazné \
předpisy upravující bezpečnost práce a ochranu zdraví při práci.

8.14 Zhotovitel zodpovídá za čistotu a pořádek v místě díla (na staveništi). Zhotovitel odstraní na v|aF
náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti do 3 dnů v průběhu provádění díla.

8.15 Stavba bude řízena stavbyvedoucím, uvedeným v bodě 1.4. Smlouvy a vykonávajichn svou činnosi
v souladu s §153 zák. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu. Objednatel požaduje
po zhotoviteli, aby osoba stavbyvedoucího přímo řídila stavební práce, kontrolovala stav a zajištění
staveniště včetně bezpečnosti práce včetně bezpečnosti práce ve vztahu ke třetím osobám, pokud
k tomuto nemá zhotovitel zřízený zvláštní útvar, aby se jím jmenovaná odpovědná osoba
(stavbyvedoucí) účastnila pravidelných kontrolních dnů stavby stanovených objednatelem, na
vyzvání objednatele s ním koordinovala a konzultovala stavební práce při mimořádných kontrolních
dnech stavby, účastnila se předávání zakrývaných konstrukci, vedla stavební deník, účastnila se
předávání stavby a případně na vyzváni se účastnila kontrolních prohlídek stavby, prováděných
stavebním úřadem. Smluvní strany se dohodly, že porušenf těchto povinnosti je podstatným
porušením této smlouvy.

lX.
Smluvní pokuty

9.1 Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu škody v jednání, které nejsou
upravena v tomto článku, a právo na ně vzniká bez ohledu na zavinění zhotovitele.

9.2 Smluvní pokuta za prodlení oproti dohodnutému terminu z přejÍmacího řízení na odstranění
případných vad a nedodělků činí 1 000,- Kč za každou vadu a nedodělek a každý započatý
kalendářní den prodlení s jejím odstraněním.

9.3 Smluvní pokuta za každou reklamaci činí 1 000,- Kč za každou vadu či nedodělek a kalendářní den
jejího trvání ode dne nás|edujicÍho od převzetí reklamace. Smluvní pokutu však zhotovitel neplatí,
jestliže vadu nebo nedodělek odstraní do 15-ti dnů od obdrženi reklamace, případně do lhůty
dohodnuté na jednání.

9.4 Smluvní pokuta za porušeni povinnosti zhotovitele pozvat technický dozor objednatele ke kontrole
zakrývaných prací (konstrukci) činí 10 000,- kč za každý případ.

9.5 Smluvní pokuta za nedodrženi termínu provedení díla se sjednává ve výši 0,05 % z celkové ceny
díla za každý započatý kalendářní den prodlení a to ve lhůtě prvních čtrnácti dnů nedodrženi terminu
plněni. Po této lhůtě se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý
započatý kalendářní den prodlení.

9.6 Pokud zaviněním zhotovitele dojde k nemožnosti dokončit stavbu ve lhůtě pro provedeni díla za
vhodných klimatických podmínek a stavba bude muset být z důvodů nevhodných klimatických
podmínek přerušena, počÍtají se tyto dny přerušení do prodlení s termínem provedení díla a
objednatel je oprávněn si za tyto dny nárokovat smluvní pokutu. Dále v tomto případě zhotovitel
provede zajištěni stavby na své náklady.

9.7 Smluvní pokuta za včasné nevyklizení místa díla (staveniště) činí 1 000,- kč za každý započatý
kalendářní den prodlení.

9.8 Za včasné nezaplaceni Faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla
za každý započatý kalendářní den prodlení a to ve lhůtě prvních čtrnácti dnů nedodržení termínu
platby. Po této lhůtě se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý
započatý kalendářní den prodlení s platbou faktury.

9.9 Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ní, na základě své vůle a
s přihlédnutIm k dalším skutečnostem, ustoupit.

8



EM .~^

"%%,5

íé

9.10 jestliže zhotovitel přes konkrétní písemné zdůvodnění a včasné upozornění objednatelem, že dílo
není řádně dokončeno, trvá na zahájení přejMacIho řízení a při přejÍmacím řízeni se zjisti, že
stavební dílo skutečně nebylo dokončeno, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20
000,- Kč.

9.11 jestliže zhotovitel v průběhu stavby poruší závazné podmínky provádění stavby dle bodu 4.3 této
Smlouvy uhradí zhotovitel objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každé
jednotlivé porušení.

9.12 Pokud před zahájením stavby zhotovitel neprojedná s technickým dozorem objednatele podrobný
harmonogram stavby dle bodu 4.13 této Smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve
výši 10 000,- kč.

9.13 jestliže zhotovitel v průběhu stavby nadměrně znečisti okolí díla (stavby) a veřejné komunikace a
nezajistí vyčištění těchto zasažených prostor v dohodnutém termínu zaplatí objednateli
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč.

9.14 jestliže zhotovitel neposkytne objednateli (technickému dozoru objednatele) aktuálni informace o
poddodavatelích dle bodu 8.5 této Smlouvy, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za
každého neoznámeného poddodavatele.

9.15 jestliže dojde při pokládce živičného krytu k nutnosti vinou špatně provedených prací zhotovitele
nebo prací provedených proti písemnému pokynu objednatele (technického dozoru objednatele)
k nutnosti zásahu (řezání a nově doplňovaný kryt) do nově položeného krytu, uhradí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- kč za každý takovýto zásah.

9.16 Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručeni jejich vyúčtování, pro případ
nebude-li smluvní pokuta realizována vzájemným zápočtem dle bodu 12.1 této smlouvy. Je věci
objednatele, který způsob zvoli.

9.17 Objednatel má právo smluvní pokuty uplatněné na základě ČI. lX. odečíst zhotoviteli z ceny za dílo.

9.18 V případě, že zhotovitel neposkytne součinnost koordinátorovi BOZP dle bodu 10.9, 10.10, 10.11,
10.12 včetně této smlouvy, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý jednotlivý
případ.

9.19 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody způsobené svou
činností u České pojišt'ovny a.s., č. smlouvy 19780109-14 na hodnotu škody ve výši 10 mil. Kč a
tato bude doložena před podpisem smlouvy o dílo objednateli a musí být platná po celou dobu plnění
Smlouvy o dílo. Smluvní strany se dohodly, že porušení těchto povinnosti je podstatným porušením
této smlouvy.

9.20 Pokud objednatel (či jeho organizační složky) budou nuceny vrátit dotaci nebo grant, vázané na
předmětné dílo, nebo zaplatit linanční postih z důvodů porušeni smluvních povinností zhotovitelem,
je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši tohoto finančního postihu.

X.
Spolupůsobení objednatele a zhotovitele

10.1 Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí místa díla (staveniště) o pracích, které provádí, deník
díla (stavební deník, jednoduchý záznam o stavbě) dle přílohy Č.9 vyhl. č. 499/2006 Sb., O
dokumentaci staveb, v platném znění. Do deníku se zapisuji všechny skutečnosti důležité pro plnění
smlouvy, zejména předání a převzetí místa díla (staveniště), dále údaje o časovém postupu prací,
jejich jakosti, zdůvodněni odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité
pro posouzeni hospodárnosti prací a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy.

10.2 Objednatel (technický dozor objednatele) je oprávněn sledovat obsah deníku díla a k zápisům
připojovat své stanovisko. Během pracovní doby musí být deník díla trvale přístupný a uložený
v místě díla (na staveništi). Povinnost vést deník díla končí odstraněním případných vad a
nedodělků.

10.3 Objednatel (technický dozor objednatele) je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit
práci, pokud odpovědný orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné
stavby, život nebo zdraví pracujÍcÍch na stavbě nebo hrozí-h jiné vážné hospodářské škody. Osoba,

9



Ĺecnnlckým jednáním či jednáním na stavbě, však ne,
zasahovat do hospodářské čínnosti zhotovitele.

10.4 Po vzájemné dohodě je objednatel (technický dozor objednatele) oprávněn dát zhoto\
přerušit práci z důvodů administrativního řešení viceprací, méněprací, žádosti zm,
provádění díla apod. na straně objednatele. Technický dozor objednatele zapíše rozsah
přerušení práce na díle do deníku díla (stavebního deníku, jednoduchého záznamu o stavbě)

10.5 Objednatel (technický dozor objednatele) si vyhrazuje právo nepřevzít dílo nebo části díla,
nejsou prováděny dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve í
pozdějších předpisů, neodpovídají ČSN, ostatním platným předpisům a kvalitě v současné q
běžně požadované. Zhotovitel provede opravu konkrétních nekvalitních části díla na svůj náklad.

10.6 Zhotovitel postupuje pň' provádění díla samostatně a při respektováni zejména :
- ustanovení zák. č. 183/ 2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
- ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby
- ustanovení vyhlášky č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujÍcÍch ĺ
bezbariérové užíváni staveb
- ustanovení vyhlášky č. 104/ 1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve
znění pozdějších předpisů
- technických kvalitativních podmínek staveb pozemních komunikací Ministerstva dopravy
- požadavků ČSN 73 6005 - prostorové uspořádáni sítí technického vybavení
- ustanovení zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a vyhl. č.
246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru
- ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, prováděcích vyhlášek a nařízení a zákonů
souvisejÍcÍch s bezpečností práce
- ustanoveni zákona č. 22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplněni
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
- ustanoveni nařízeni vlády Č.163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané
stavební výrobky
- požadavků stanovených hygienickými, ekologickými a jinými předpisy, vydanými k tomu
oprávněnými orgány

10.7 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele (technický dozor objednatele) bez zbytečného odkladu
na nevhodnou povahu věci převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

10.8 Zhotovitel, který nesplnil povinnost uvedenou v bodě 10.7 odpovídá za vady díla, způsobené
použitím nevhodných věci předaných objednatelem nebo pokynů daných objednatelem.

10.9 Objednatel zavazuje zhotovitele stavby (předmětu díla) dle této Smlouvy k
s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po celou dobu
realizace stavby dle podmínek zákona 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů.
Objednatel zavazuje zhotovitele stavby, aby tuto povinnost dále přenesl i na jím
subzhotovitele (subdodavatele) předmětu díla dle této Smlouvy.

součinnosti
přípravy a
podmínek

smluvené

10.10 Zhotovitel se zavazuje, že prokazatelně předá koordinátorovi BOZP veškeré aktualizované podklady
potřebné pro plněni služby koordinátora BOZP v rozsahu stavby dle této smlouvy o dílo, v opačném
případě objednatel není odpovědný za důsledky vyplývající z neposkytnutí těchto informací. Způsob
předáni dokladů je zpravidla osobně na MěÚ Litvínov, případně elektronicky (datová schránka).

10.11 Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny koordinátora BOZP a neprodleně (tj. v termínu určeném
koordinátorem BOZP) odstraňovat koordinátorem BOZP zjištěné závady a nedostatky. Pokud tak
zhotovitel neučiní, je koordinátor BOZP oprávněn prostřednictvím objednatele (technického dozoru
objednatele) zastavit stavbu a to až do odstraněni zjištěných závad a nedostatků. Dny zastavení
stavby z důvodů dle tohoto odstavce se započítávají do celkové lhůty pro provedení díla.

10.12 Zhotovitel se zavazuje vydat koordinátorovi BOZP písemné oprávnění ke vstupu na staveniště, a to
i bez určeného doprovodu. Písemné oprávněni provede zhotovitel zápisem do stavebního deníku.

10



m "

jí""
XI.

Předání a převzetí

11.1 O předáni a převzetí díla bude vždy sepsán písemný protokol, který pořízuje zhotovitel ve spolupráci
s objednatelem (technickým dozorem objednatele).

11.2 Zhotovitel připraví před zahájením přejimaciho řízení nezbytné doklady ve dvojím vyhotoveni.
zejména:

a)
- protokoly o provedených zkouškách a měřeních, revizní zprávy výchozí, revizní zprávu
- protokoly o proškoleni obsluhy, návody k obsluze
- zápisy o prověření prací a konstrukci zakrytých v průběhu prací
- stanovisko správců sítí při vytýčení síti a při dokončeni díla
- deníky díla (stavební deníky, jednoduchý záznam o stavbě)
- zkušební, záruční listy a dodací listy
- prohlášení o vlastnostech (o shodě) na použité stavební výrobky a materiály podle zák. č. 22/1997
Sb., o technických požadavcích na výrobky v aktuálním znění a nařIzenI EP a Rady (EU) č.
305/2011, o stavebních výrobcích.
- doklad o uložení odpadu

b)
- 2x dokumentaci skutečného provedení stavby potvrzenou oprávněnou osobou (dle vyhl.
499/2006 Sb ve znění vyhl. č. 62/2013 Sb. - přílohy 7 - PD skutečného provedení stavby,

- geodetickou část - 4x tiskem + lx dgn (shp, dwg, dxf)a lx PDF)
- geometrický pIán stavby pro vložení do KN (4x tiskem" digitálně: lx dwg + lx dgn (ev. shp, dxf)
pro potřeby GIS města a lx PDF),
Rozsah dokumentace bude upřesněn podle pokynů objednatele, dokladová složka bude předána ve

2 vyhotovení.

Nebudou-li tyto podklady řádně připraveny, není objednatel (technický dozor objednatele) povinen
dílo převzít, objednatel však může zahájit přejímku díla nebo částečné převzetí díla. Do doby
předání výše uvedených dokladů se dílo považuje za nepředané bez vad a nedodělků.

11.3 Objednatel (technický dozor objednatele) má právo vyžádat si kopie výše uvedených dokladů dle
bodu 11.2.a) kdykoli v průběhu stavby. Objednatel (technický dozor objednatele) si předloženIm
těchto dokladů může podmínit proplaceni faktur.

XII.
Ostatní ujednání

12.1 Smluvní strany se dohodly, že lze započítat vzájemné pohledávky.

12.2 Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Nebezpečí škody na díle až do jeho řádného
provedení a předáni objednateli bez vad a nedodělků nese zhotovitel.

12.3 Vznikne-li zhotoviteli nárok,na Nfiradu škody, uhradí se škoda skutečná bez ušlého zisku.

12.4 Smluvní strany výslovně s .tím, aby tato smlouva/dodatek byla vedena v evidenci smluv
vedené městem Litvínov, která 6'úde přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, v platném znění, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy,
číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavřeni.

12.5 Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřÍstupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

12.6 Tato smlouva/dodatek bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

12.7 Tato smlouva ldodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni smlouvu/dodatek
v informačním systému registru smluv.

12.8 Zhotovitel je povinen zabezpečit stavbu dle § 152 odst.3(b,c) zák. 183/2006 Sb., O územním
plánováni a stavebním řádu, případně dle požadavků objednatele, tj. na viditelném místě umístit
tabuli s údaji ze štítku o povolenI stavby a dále s uvedením:

11



-,~mjU ovaaeni stavby
- kdo stavbu provádí
- který orgán a kdy stavbu povolil
- termín zahájení a dokončení stavbya dále vhodně spolupracovat s objednatelem na plněni dalších povinností, uvedených v Oq
152 zák. 183/2006 Sb.

.
12.9 Objednatel je dále případně povinen označit staveniště v souladu s § 15, odst. b) Zák

309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek BOZP, s uvedením potřebných údajů.

Xlll.
Závěrečná ujednání

13.1 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy v případě,
že zhotovitel podstatně poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy.

13.2 Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně s uvedením jeho důvodu.

13.3 Odstoupení od smlouvy je platné a účinné doručením oznámeni o odstoupení od této smlouvy druhé
smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že účinnost odstoupeni nastala po marném uplynuti
lhůty pro uloženI, přičemž úložní lhůta, dle dohody obou smluvních stran, činí 3 dny po uložení.

13.4 Pro účely doručováni dle této smlouvy, vyjma doručení oznámení o odstoupení od smlouvy, se
rozumí, že doručení nastalo dnem uloženi.

13.5 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou
platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

13.6 Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

13.7 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne sB' 17'· 3ii. 2á)W

Za objednatele : Za zhotovitele :

Mgr. Kamila, Bláhová
starostka města

jan Slavík 'X"
jednatel ,

12

l
t



<Š"'

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 18054

Stavba: Úprava AZ Litvínov, jiráskova směr Litvínov
4

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 4. 2019

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25441787
ADS.M s.r.o. DIČ: CZ25441787

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 705,33

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 92 705,33 19 468,12

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 112 173,45

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 18054

Stavba: Úprava AZ Litvínov, Jiráskova směr Litvínov

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: ADS.M s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

25. 4. 2019

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

1 Stavební část OPK
2 VRN

Strana 2 z 2

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

92 705,33 112 173,45

79 705,33 96 443,45
13 000,00 15 730,00

i



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úprava AŽ Litvínov, Jiráskova směr Litvínov

objekt:

1 - Stavební část OPK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
ADS.M s.r.o. DIČ:

Projektant lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

25. 4. 2019

25441787
CZ25441787

Cena bez DPH 79 705,33

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 79 705,33 21,00% 16 738,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 96 443,45

Strana 1 z 6



J
REKAPiti ll ^^

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úprava AZ Litvínov, jiráskova směr Litvínov

objekt:
1 - Stavební část OPK

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: ADS.M s.r.o.

Datum: 25. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

79 705,33

69 442,48

16 853,55
1 336,50
7 640,82

21 363,69
16 073,28

1 740,96

4 433,68

10 262,85

10 262,85

f

l _
l

^.



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Úprava Až Litvínov, jiráskova směr Litvínov

1 - Stavební část OPK
Místo: Datum: 25. 4. 2019

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: ADS.M s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZ¶ Cenová "
soustava

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1
1 K 113106121

PP

W
2 K 113204111

PP

W
3 K 121112011

PP

W
4 K 122201101

PP

W
5 K |120001101

PP
W

6 K 131111323

PP
W
W
W

7 K 162701105

PP

W
8 K 162701109

PP

W
9 K 171101102

PP

Zemni práce
Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2
Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem
z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek
"reliéfni dlažba, varovný pás, dlažba"13,3
Vytrhání obrub záhonových m

výtrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s ndožením na dopravní prostředek záhonových

5,2+3
Sejmutí omice ti vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přěmIstění , m3

Sejmuti omice ručně bez vodorovného přemístěni s naloženÍm na dopravní prostředek nebo s odhozením do 3 m tloušťky vrstvy do 150 mm
"rozšÍření AZ"27,1*0,1
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku ria vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do
100 m3
27,1*0,25/3
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokkopávky v bIÍzkosti inženýrských síti l m3
Příplatek k cenám vykopávek za ztíženi vykopávky v blízkosti inženýrských síti nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy
"odkopávky u IS"4,4*2*0,25

jvrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s mechanickým vrtákem m
Vrtáni jamek pro plotové sloupky ručně mechanickým vrtákem průměru přes 200 do 300 mm
"základ SDZ"0,5*1
"základy pro zábradlŕ'5*0,8
Součet
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3
Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
2,7+2,3+4,5*0,3*0,3
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez
rozhrnuti z hominy tř 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m
0,5405*10 'Přepočtené koeficientem množství
UloženI sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 96 % PS """ l m3
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin
soudržných s předepsanou mírou zhutněni v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 96 % PS

Strana 3 z 6

13,300 61,10

13,300
8,200 41,50

8,200
2,710 150,00

2,710
2,258 856,00

2,258
2,200! 421,00

2,200
4,500 122,00

0,500
4,000
4,500
5,405 259,00

79 705,33

69 442,48

16 853,55
812,63 es Urs 2019 01

340,30 CS Urs 2019 01 !

406,50 cs Urs 2019 01

1 932,85 cs Urs 2019 01

926,20 CS Urs 2019 01

549,00 CS Urs 2019 01 l

5,405
j 5,405 19,80

Ĺ

1 399,90 CS Urs 2018 01

107,02 CS Urs 2018 01

5,405
8,130 118,00j 959,34 cs Urs 2019 01 i

~



Typ Kód

W
m 158331200

PP
VY

K 171201201

PP
K 171201211

PP
W

K 181411122

PP
W

M 00572440

PP
W

K 181951102

PP
W

K 182301122

PP
W

M 10364101

PP
W

D 2
K 275313611

PP
W
W
W

D 3
K 339921132

PP
W

K 339921133

PP
W

M BET.P6OU01

PP
W

M BET.P1OU01

PP
M BET.P12U01

PP

D 5
K 564851111

PP

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

"násyp pod těleso zastávky"27,1*0,3 " """""" 8,130
štěňkop/sek netř/děný zásypový t 14,634 i 223,ooj 3 263,38 cs Urs 2019 01
štěrkopísek netříděný zásypový
8,13*1,8 14,634
Uložení sypaniny na skládky m3 5,405j 18,50 99,99 es Urs 2018 01

Uloženi sypaniny na skládky
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce l t 9,729 25O,OO| 2 432,25 cs Urs 2018 01

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce {skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504
5,405*1,8 9,729
Založení lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 i m2 10,400 9,79 101,82 CS Urs 2018 01

Založeni trávniku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučniho na svahu přes 1:5 do 1:2
7,7+2,7 10,400

osivo směs travní hřištnl kg 0,156 116,00 18,10 cs Urs 2018 01

osivo směs travní hřištni
15*10,4/1000 0,156
Úprava pláně v hornině ti'. 1 až 4 se zhutněním m2 23,200 21,50 498,80 cs Urs 2019 01

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuměním
"podklad prodloužené AZ"23,2 23,200
Rozprostřeni ornice pI do 500 m2 ve svahu přes 1:5 ú vrstvy do 150 mm l m2 10,400 101,00 1 050,40 cs Urs 2018 01

Rozprostření a urovnáni omice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, ti. vrstvy přes 100 do 150 mm
7,7+2,7 10,400

zemina pro terénní úpravy - omice t 3,510 557,00 1 955,07 CS Urs 2018 01

zemina pro terénni úpravy - omice
10,4"0,15*1,8*1,25 3,510

Zakládáni 1 336,50
Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,486 2 750,00 1 336,50 cs Urs 2019 01
Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20
"základ SDZ"0,3*0,3*0,5*1*1,2 0,054
"základ zábradlŕ'5*0,3*0,3*0,8*1,2 0,432
Součet 0,486

Svislé a kompletní konstrukce 7 640,82
Osazováni betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m m 3,000 609,00j 1 827,00 cs Urs 2019 01
Osazováni palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm
1+1,2+2*0,4 3,000
Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m m 1,000 764,00 764,00 cs Urs 2019 01
Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm
1 1,000
BEST-PAL/SÁDA UR/KO betonová př/rodn/ 16X1M60 cm : kus 8,000 192,84 1 542,72 cs Urs 2019 01
BEST-PALISÁDA URIKO betonová přirodni 16X16X60 cm
8 8,000
BEST-PAL/SÁDA UR/KO betonová př/rodn/ 16X1ťíX100 cm kus 7,000 248,45 1 739,15 cs Urs 2019 01
BEST-PALISÁDA URIKO betonová přirodni 16X16X100 cm
BEST-PAL/SÁDA UR/KO betonová přlrodnl 16X1&X120 cm kus 5,oooj 353,59 1 767,95 CS Urs 2019 01
BEST-PALISÁDA URIKO betonová přÍrodnľ 16X16X120 cm

Komunikace pozemní 21 363,69
Ĺ" 'T " " , ,ipodk|ad ze sterkodrtě ŠD ti 150 mm l m2 I 23,200 154,00 3 572,80 CS URS 2019 n"

l
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 150 mm

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód

W
25 K 566201111

PP

26 K 596211110

PP

W
W
W

27 M jBET.K06c01

PP
W

28 M ,BET.KO6C02
l

PP
W

D 9
l 29 K 914111111

PP
30 M )40445512

PP
31 M j40445538

PP
32j M j40445253

PP
33 l M !40445225

f PP
34 ! M 40445240

PP
35 K |915211111

PP ·
W

36 K 915351111

PP
37| K 915611111

PP
W

38j K 1916231213

PP

W
39j M 59217018

PP
W

l 40 K 966007113

PP
W

41 l K !979071021

Popis MJ

"podklad prodloužené AZ"23,2
' Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněnIm kameniva drceného do 0,04 m3/m2 m2
Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním prufilu v příčném i podélném směru. s vlhčením a
zhutněním, s doplněnim kamenivem drceným, jeho ro¥rostřenim a zhutněním, v množsNÍ do 0,04 m3/m2
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny A pI do 50 m2 m2

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro peši s ložem z kameniva těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním
spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2
"přeskládání původní "7,1
"podklad prodloužené AZ"23,2
Součet
dlažba BEST-KLAS/KO 20 x lOx 6 cm př/rodn/ m2

--%
dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní
23,2*1,05

N

dlažba BEST-KLAS/KO 20 x lOx 6 cm barevná , !, m2
dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm barevná
"kontrastní pás"2,1

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus
Montáž svislé dopravní značky základni ve|ikm do 1 m2 objímkaM na sloupky nebo konzoly

Jznačka dopravn/svis/á retroneňexnl fólie tř 1 FeZh-Al nám 5OOx5OOmm 'l kus
'k ,. I

mačka dopravní svislá retrorefkxni fólie tř 1 FeZn-N rám 500x50Omm ' "
značka dopravn/svis/á netjuMexn/ň5/6 tř 1 FeZn-A/rám D 50Omm i kus

značka dopravní svislá retroreRexnINie tř 1 FeZn-Aj rám D 500mm

vlčko plastové na sloupek D 6Qmm , , ., ,, , kus

vÍčko plastové na sloupek D 6Qmm
Ĺ "m

sloupek Zn pm dopravní značku D 60mm v 350mm . kus

sloupek Zn pro dopravní značku D 60mm v 350mm
g

patka h//n/ková pro sloupek D 60 mm kus
patka hfiniková pro sloupek D 60 mm
Vodorovné dopravní značeni děKcI čáry souvislé š 125 mm bílý plast m
Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá základni
"stání BUS 12,5cm"12+2,5*4
Předformátované vodorovné dopravní značeni číslice nebo písmeno délky do 1 m kus
Vodorovné značeni předformovaným termoplastem písmena nebo čÍslice velikosti do 1 m
Předznačení vodorovného liniového značení . l m
Přědznačeni pro vodorovné značeni stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot Hniové dělicí čáry, vodici proužky
"stání BUS 12,5cm"12+2,5*4
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m
Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z
betonu prostého, do lože z betonu prostého
2+3+2

obrubník betonový chodníkový 1OOOx8Ox200mm · m
l

obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm
7*1,05

'Odstranění vodorovného značení frézováním barvy z plochy " " " i m2

Odstranění vodorovného dopravního značeni frézováním značeného barvou plošného
12*3
Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým při překopech ing sítí m2

Strana 5 z 6

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] """" . ~,SOljS"Íav~

23,200 " """' ~
l7,10¶ 42,20 299,62!CS URS 2019 01 l

30,300 328,00

7,100
23,200
30,300
24,360 282,27

24,360
2,1®j 322,27

2,100

1,000 207,00

1,000[ 894,00 l,

1,0®j 894,00

1,000 18,20

1,®0 513,00

1,000 474,®

22,000j 26,70

22,000
6,000| 550,00!

22,000 5,50

22,000
7,ooq 207,00

7,000
7,35oj 122,OO|

7,350
36,000j 178,001

36,000
7,100 43,80j

9 938,40 CS Urs 2019 01

6 876,10 cs Urs 2019 01

676,77 cs Urs 2019 01

16 073,28
207,00 es Urs 2018 01

894,00 cs Urs 2018 01

894,® cs Urs 2018 01 i

i18,20 cs Urs 2018 01 !

513,00 cs Urs 2018 01 !

474,00 cs Urs 2018 01

587,40 CS Urs 2018 01 '

3 300,00 CS Urs 2018 01

121,00 es Urs 2018 01

1 449,00 es Urs 2019 01

896, 70 cs Urs 2019 01

6 408,00 es Urs 2019 01

310,98 cs Urs 2019 01 ,

'¶

á



PČ Typ Kód

PP

D 997
I
l 42 K 997002511

PP
W

43 K 997002519

PP
W
W

44 K 997221815
PP

D 998
45 K 998223011

PP

D PSV

D 767
46 K 767995114

PP
W

47 K 7679951X1
PP

48 K 911121111
PP
W

49 M 55283903
PP
W

50 K 998767101

PP

Popis Mj

Očištěni vybouraných dlažebních kostek při překopech inženýrských síti od spojovacího materiálu, s pňemÍstěnim hmot na skládku na vzdálenost
do 3 m nebo s nabženim na dopravní prostředek drobných, s pŮvodním vyplněním spár kamerúvem těženým

Přesun sutě
iVodorovné přemIstěnI suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km Ĺ t

Vodorovné přemistění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km
3,72
Příplatek ZKD 1 km přemisténI suti a vybouraných hmot i t
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez na\oženL se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další j započatý l km
přes 1 km
3,72
3,72*10 'Přepočtené koeficientem množství
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky cbjektu

Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

3,720 102,00

3,720
37,200 11,60

3,720
37,200

3,720! 250,00

22,854 194,00

1 740,96
379,44jcs Urs 2018 01

431,52 i cs Urs 2018 01

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmcmosú přes 20 do 50 kg
"zábradli"50
Žárové zinkování ocelové konstrukce
Zárově zinkováni ocelové konstrukce
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu
Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu
5,4
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x2, 6mm
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x2,6mm
"zábmdlf"(1,5*4*2"1,1*5)*1,05
Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky do 6 m

930,00 CS Urs 2019 01

4 433,68
4 433,68 CS Urs 2019 01

10 262,85

10 262,85
1 995,00 cs Urs 2019 01

l
!

l

kg so,ooq 39,90

50,000
kg 50,000 30,00 1 500,00!

m 5,400 769,00

5,400

m 18,375 142,00

18,375
t ' 0,005 1 200,00

4 152,60 cs Urs 2019 01

2 609,25 CS Urs 2019 01

6,00 cs Urs 2019 01

Strana 6 z 6



KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úprava Až Litvínov, jiráskova směr Litvínov

objekt:

~
2 -VRN

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
ADS.M s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

25. 4. 2019

25441787

CZ25441787

Cena bez DPH 13 000,00

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH zákjadni 13 000,00 21,00% 2 730,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 730,00

Strana 1 z 3



REKAPITULACE (JLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Úprava Až Litvínov, jiráskova směr Litvínov

objekt
2 -VRN

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: ADS.M s.r.o.

Datum: 25. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - ZařIzení staveniště
VRN7 - Provozní vlivy

13 000,00

13 000,00
11 000,00

1 500,00

500,00

Strana 2 z 3
r l

E

l



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Úprava Až Litvínov, jiráskova směr Litvínov

objekt:

2 -VRN
Místo:

zadavatel:
Uchazeč: ADS.M s.r.o.

Datum: 25. 4. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

13 000,00

D VRN

D VRN1
l
l 1 K 012203000

PP

2 K ll012303000
PP

i 3 K 013294000

PP

D VRN3
4 l K 030001000

PP
5 i K |034303000

PP

D VRN7
6 j K 072002000

PP

vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické práce při provádění stavby kpt
Geodetické práce při provádění stavby
Geodetické práce po výstavbě kpl
Geodetické práce po výstavbě

I
Ostatní dokumentace ' kpl
Ostatní dokumentace - DIO

ZařIzení staveniště
Zařízení staveniště kpl
Zaňzení staveniště
Dopravní značení na staveništi kpl
Dopravní značení na staveništi

Provozní vlivy
'Silniční provoz l kpl
Silniční provoz

1,000 5 000,00

1,000Ĺ 5 000,00

1,000 1 000,001

13 000,00
11 000,00

l

5 000,00 cs Urs 2018 01 i

5 000,00 cs Urs 2018 01 l

1,000 1 000,00

1,000 500,00

1,000 500,00

1 000,cKjjcs Urs 2018 01

1 500,00
1 000,00 es Urs 2018 01

500,00 es Urs 2018 01

500,00
500,00 cs Urs 2018 01

Strana 3 z 3



KAPITULACE STAVBY
18054b

,avba: Rekonstrukce autobusových zastávek Hamr škola, Litvínov

.CSO:
Místo'

Zadavatel:

Uchazeč:
ADS.M s.r.o.

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Litvinov, k ú. Chudeřín u Litvínova
CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ,

lČ:
DIČ,

IČ:
DIČ,

B. 10. 2019

25441787
CZ25441787

Cena bez DPH 2 095 465,53

Sazba daC Základ daně Výše daně
DPH základni 21,00% 2 0'95 465,53 440 047,76

snížená 15,00% 0,00 0,00

jCena s DPH v CZK 2 535 513,29

Cfrmmm 1 w



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 18054b

Stavba: Rekonstrukce autobusových zastávek Hamr škola, Litvínov

Místo: Litvínov, k.ú. Chudeňn u Litvínova

Zadavatel:
Uchazeč: ADS.M s.r.o.

Kód Popis

Datum:

projektant:
Zpracovatd:

B. 10. 2019

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] _ j

Náklady z rozpočtů

1 Pozemní komunikace
2 Veřejného osvětleni
3 VRN

2 095 465,53 2 535 513,29 l

1 916 311,02 2 318 736,33
131 154,51 158 696,96
48 000,00 58 080,00



RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
.Stavba:

Rekonstmkce autobusových zastávek Hamr škola, Litvínov

objekt:

l

1 - Pozemní komunikace

KSO:
Místo:

žjadawtel:

Udiazeč:
ADS.M s.r.o.

proj ektant:

Zpmcovatel:

Poznámka:

Lítvfnov, k.ů. Cmdeřín u Litvínova
ce-cz:
Datum:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

8. 10. 2019

25441787
CZ25441787

Cena bez DPH

Zäclad daně

DPH základni 1 916 311 ,02
snížená 0,00

Cena s DPH

1 916 311,02

Sazba daně Výše darě
21,00% 402 425,31
15,00% 0,00

V CZK 2 318 736,33



rd

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce autobusových zadávek Hamr škola, ljtvľnov
Objakt:

1 - Pozemní komunikace
Místo: Litvínov, k.ů. Chudeřín u Litvnova

Zadavatel:
Uchazeč: ADS.M s.r.o.

Datum: 8. IQ. 2019

Projektarw
Zpmcovatd:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
2 - Zakládáni
3 -Svislé a kompletní konstrukce
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV- Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
.___..... ..-767 - Konstrukce zámečnické

= .r; '
.

: Ĺ

1 916 311,02

1 755 829,52 l
211 728,53

35 223,04
113 512,20

1 096 647,83
190 550,40

93 606,64
14 560,88

160 481,50
7 726,10

152 755,40

Stmna 2 z 7



,JPIS PRACÍ

m:

.pkt'

Rekonstrukce ambusových zmáíek Hamr škola, LMnov

1 - Pozemní komunikace

Místo: LMnov, k.ú. Chudeřín u LMnova

Zadawtel
Uchazeč: ADS.M s.r.o.

Datum: 8. 10. 2019

Projektant:
Zbmcowtel:

PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství j,cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

1 916 311,02

d HSV Práce a dodávky HSV 1 755 829,52
d 1 Zemní práce -—- -1 211 728,53

l M 0264044R1 Momšovn/k b//ýNors Alba 200-250cm kus l 1.00'0| 2 SQQ,® i 2 500,00 j
PP Habr obecný lCarphus behdusl 200-250cm

l 2 M Q266038R2 1Li/ióvn/k Tu/lm)květýAj//odendron Tu/iµ'ferd 150-20Ctm kus 1,OOO| 2 500,Oů 2 500,00 l

_, PP_ __ ,. . , _. _. . , _ jeřáb ptačí /Sorbu8 aucuparial 150-2CKkm: 3 1 Mj60591253 |ků/ vyvazovací dibvěný /mµegnovaný D Bun dl 2m kus 6,000 10300 618,00 )cs Urs 2019 01 l

PP ká vyvaamá dkvěný mmgnqvaný d 8cm a bn
VY 2*3 6,000

4 l M po3m1o1 jwo Ujmwy- omks , ._ .. t l 0,500 557,ooi """ """ 278,50 jcs Urs 2019 01

PP mnlna Mo terÉmi úpravy- omk:e
W 2*0,25 0,500

l 5 l m 10391100 jkůra muhčovacl VL m3 om 1 2®,®Ť" moojcs Urs 2019 01 Í
pp m muičom vl
W 2"02'2 0,800

l ' l ,
6 M 61894010 s/ťkokosová (400 Mn2) l "2 i 3AJ®Ĺ %,30| 198,90 es URS 2019 01 i

PP sÍt' kok~vá (4OOg/m2) 2)5Ckn
VY 2*1,5*1 3,000

7 l K |112151313 |Kácenľ stromu bez postupného @oučtěnÍ koruny a kmene D do 0,4 m i kus 1,oooi 2 650,0oj 2 650,0c les Urs 201g 01
L I l l I

pp Pok&»n1 stromu pcswpné %z spouštěni čá$tí kmene a korum o průměru m řezN pkM pařezu pres 3CK) do 400 mm
l 8 i k 412201114 |OcMraněn[ pahzů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 6 odkkenfm do 20 m a zasypäňm jámy kus 1,OOO| 3 8BO,(X) 3 880,00 jcs Urs 2019 01 !

l
PP Odstraněni pařezu v rovině nebo ria svďiu do 1:5 o průMru paPám m řezné pĺdšb přes 400 do 500 mm

: I f ,
l g . K 113106134 1Rozebrání dažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší drojM pI do 50 m2 m2 ! 51,700| 27,1Ů| 1 401,07;CS URS 2019 Q1

pp Rozebrání dlažeb komuNkcci pm pěší pmmistěn[m hmot na ddádku na vzdá(enost do 3 m řKĹKj s naloženim m dopwmí prosÚMek 8 ložemz kameniva mbo žMce a s lakoukokv výplní spár strojně plochy iednotNvě do 50 m2 ze zámkové dlažby
W 'hmatová p&y u školy"3,2 3,200
w 'wedový ostrů/ek"1 2,6 12,600
W "chodnfk Ynka"35,9 ' 35,900
w Součet 51,700

l 10 K 113107137 |Odsbaněnľ podkladu z betonu vyztuženého sítěmi ti 300 mm ručně m2 i 31,800 350,00j 11 130,00 es Urs 2019 01

PP

W
11 i K )113107242

12 K 113107523

OdsmwiěnÍ podkkdů nebo krytů ručně s Nna na ddSdku na vzai~st do 3 m mbo s mložanľm na doµavN z Mtonu
od vMYV přes 150 do 300 mm

"prostor 5távaj[c[h pnmšKi21,3"10,5

Odsbaněnf podHadu živičného u 100 mm strojně pI přěs 200 m2
OckúarĚnf pcdkkdůnebo krytů=jně plocW pre 200 m2 s pNmlWnlm hmot na sHádkj na vzdá|enmdo 20 m nebo naloženim
na dQpřávM pmstjbckk žMčných, q ti. vř'6ŕNY přm 50 Gb ido mm
405+46+3+3+177

lOcimnění podkladu z kameNva dmeného ti 300 mm při překopech strojně pi pres 15 m2
OMraněnl podkladů nebo krytůpri plbko»ch inženýrských sId s pčemlsWn[m hmot na s@ädku ve vzdáknomi do 3 m mbo 8 mo»ntm na
dopmvni omtřeckk pkxhv iodnotlNě pM 15 m2 z kimmNva hnbéM d=ného, Dtj. vrmvv pl'w 200 do 300 mm
"pod zastávkovými pandy"12'3
'V plochách bud zeleně'23,9+14,7
Součet
VÁh&í obrub cho&ľkových ležatých

37,800
m2 i 634,000

634,000

21,00

PP

W

m2 - 74,600| 113,00

13 314,00 es Urs 2019 di

8 429,8Qjcs Urs 2019 01

PP

W
VY
W

L 13 LK ]113201111

36,000
38,600
74,600

' """ T " " " "" "" '""
! m ! 23,100j 99,40j

PP

W
14 i K ;113201112

2 296,14:cs Urs 2019 01 i

3 474,80jcs Urs 2019 01 :

PP

W
W
W
W

Vytrhání obrub vybourMfm laže, b přomktMNm hmot m skládku na do 3 m Mx) s mlož«úm na dopravní p=tř+k choda kových
ležatých
10,8+12,3 23,100

Vytrháni obrub silrúčních ležatých Ĺ m 29,200 119,OO|
VYtrháni obmb svybouránlm kjž0, 1$ přemNtěnĹm Nnot na šMádků m vzdéknost do 3 m nebo s ndoženfm na dopravní prostředek silničn[ch
kžatých
"chodník Mnka"10,5 10,500

15 i K 113203111

"středový ostňNék" 52
¶kola"4,9"8,6
Součet
Vytrhení obrib z dkžgbnlch kodek m

5,200
13,500
29,200

l

54,500 " 64,40: 3 509,80jcs Urs 2019 Cl i

pp Vytrháni cbrub s vybouráním kéže, hmot m ddádku m vzdá~t do 3 m nebo mdohnim ria dopramí z dlažobnkh
ko6ték

., W "z8stávka proti škok"37,5"17 54,5(JQ16 K 121101101 Sejmuti omice s pkmľstěnhn na vzdäenost do 50 m ! m3 I _ 31200!
. - l. ... . .. .L -.

sejmlm nebo ksnf půdy s vMorcwným pFemísWnim na Nomády v mimě uptřebeM nebo na či trvaé skládky se složen[m, naPP vMákrmtdo 50 m

W "rozšlŕen[ oblouku škola"14,6"0,15 2,190
w "Zastávka hamr cNjdn[k"60,5*0,15 9,075
W 'Zastávka Hamr voz"78,1"Ů,15 11,715
w "zpevněná psocha Gkola"54,8*0,15 8,220

. _, W _, _.., __ . ., Součd 31,200
'" 17 n ]122202201 jOdkopávky a prokop&ky nezapažené pro sllnlce objemu do 100 m3 v hornhě tr. 3 . m3 . l __ _ 33.,082)

99,80:
_..___L___..-_. .-

3 113,76ĹCS Urs 2019 01 )

147,00j 4 863,05|CS Urs 2010 01

PP

VY
VY
W
VY
W

Odkopávky a prokopávky nezapažené m dlnice s přémlstěn[m Yýkopku v příčných pruňlech m v2dá~t do 15 m nebo s naložením m
dopravni prostíbddc y horrúně tř. 3 do IljO m3
"rozšiření oblouku škola"14E'(0,42Q15)
"Zastávka hamr chodnlk-w svahu jen 30%"60,5*(0,21-0,15r0,3
"místávb Hamr voz-w svahu jeri 15%"78,1"(0,42-0,15)®,15
"pod zastávkovými pan%'12*3"0,3"2
"zpevněná plocha škola"54N(0,21-0,15)
Součet

_ . ...._.Hloubenf jam ručním nebn.p.neum nä'adlm v ne%uckžných homhah tt. 1 a 2 _ _ l
Hbubení zwäžo¶ých ir~paäiných jam ruMm Mbo pneumaúckým Nľbdľm 8 umwNni;ian&áo"~mného pmďilu a spádu v horn+h tt
1 a 2 nesoudr2ných
"zákkdy SDZ'O,41),4*0,5*5
'Základové patky přísWešky zastávkř0,4"0,4"0,5'6
"stromV"2'0,75
Součet

3,942

W
Ĺ18.j k M11031cq

1

1,089
3,163

21,600
3,208

33,082
m3 T 2,3BOŕ 650,0br 1 547,00jcs Urs 2019 01 l

.__.._L.._
PP

W
W
W
W

0,400
0,480
1,500
2,380

19 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v homhě ti'. 3 objemu do ido m3 L m3 r 41,401 l 287,00
HHbeni Lapaženýa j nezapažených rýh šÍřky do GOO mm 8 urcwnánlm dm do pMemného pcohkj spádu v hornině tř. 3do 100 m3
"rýha pod palisádu"39,8*0,6"0,3 7,164
"rýha pod obrubník siln"104*0,4"1j,2 8,320
"rýha pod obrubník chod"17*Q3*0,15 0,765
"rýha drenáží podél zastärkových panehjs vytaženlm do zdeně+kolem pa|i$ády"(42"23"39,8)"0,4*0,6 25,152
Součet 41,401

|Vodorovné přemkítěni větví stromulktnMých do 5 km D kmene do 500 mm Kub 1,000) 1 240,00

Vodoravné přemINni YěNí, kmenů nebo pařezů složením a aQprav'ouao 5000 m viů přbs 300
do 500 mm

11 882,09 es Urs 2019 01 i
PP
W
W
W
W
W

"":r"""r
20 l K j162301402 1 240,qo'cs Urs 2019 01 !

PP
l 21{ K |162301412 ,Vodorovné přemĹstěnlkmerůstromů|imatých do 5 km D kmene do 500 mm kus l 1,000 6 06cl,00j 6 060,OO|CS Urs 2019 01 l

.... .. . . .. ._.. . ... . . . . . . . .. ... . - - .. _pp Vodorwné přemlstěni větví, kmnů nebo pařezů s ndcžením, skžením a dopravou do 5000 m kmenůsWomů 1Bbjdých, průněru př©s 300 do
SČK) mm

r"" ' " "! 22 K ]162301422 |Vodoromé přémktění pařezů do 5 km D do 500 mm kus 1,000 1 400,00' 1 400,00 es Urs 2019 01 ,'
_1- _

PP vbd~m přemlstěni věM, kmenu mbo pařNů s ndožením, dožením a dopravw dQ sujo m pařezůkmnů, pcůněru pdb6 300 do SQQ mm

l 23 ! K j16230190Q ,Příplatek k vodorovnému pkmktěnfvěNi stromů fstnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km I kus

pp větvi, kmenů nebo pařozu s mlažením, dožením a dapravou Příplatek k cenám m kůdých izapočatých SOCK) m
ořes som m vMvi 3® dn sen mm

11,000 40,50 445,50 es Urs 2019 01



4

r

" ' "|PČ Typ Kód PopIS MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W ._ ,,. 1*11 'Přepočtené koefiáentem množství _ _. . _ _ . .. .,. _ , .. _ . ._ _ . ... ._ 11,000 " " "
Ĺ 24 t.. E j162301,912." "" PHplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5"km .":"" kus "j _" 11:000 650,00 7 150,00 GS ÚRSĹ

pp " Vodorovné přemíWnf kmenů nebo pařezů b nabZenim, dožením a dopravou pHpknek k cenám m každých izapočmýá"šini"m' " """" " "" ' " " """"" ""'
_ _ __ . IjMs 5000 m kmenů stromů|igtmch, o orůměru přea 300 do 500 mmL 25 K j162301922 f¶platek k vodorovnému pFemfstění pařezů D 500 mm ZKD 5 km i ku" l 11,000 !| 650;00] 7 150,00 cs Urs 201g

pp Vodonwné přem[srtěn1 větví kmenů nebo pďezů s ndoženim. sbžením & dopravou přfpkitek k cenám za každých dalClch i zamtých 5000 m " "
pRs SOCK) m pařezů kmenä prúMru přes 300 dc) 500 mm

"'" ""T " "" ' " " " "" "" " " '""""' ""l 26 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkdbypan|ny z hominy tit 1 až 4 ' _m3 'l 75,%3 259,00 ib 519,02 gs Urs 2019 0\
.- ... L _ .

pp Vodorovné pFemlWnf výkoplaj nebo sypaniny po =hu na obvyklém doprwnim pmt#edku, bez ndaZeni výkapku. Mak se shžením bez
mhmutí z horním IT. 1 až 4 na vzdálencj6t přes (XX) Gb 10 (XX) m

W 33,082+0,8B+41,401 75,363

27 K 162701109

PP

W
28 i k 11712c1201

PP
29 K 171201211

PP
W

30 l K !175101201

PP

W
31 M 58331200

PP
W

32 M 58333688

Přľptakk k vodorovnému přem[$těnfvýkopkukypanirW z h«nhytř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3"" 452,178 19,80||
Vbdtxuvné přbmls'b5nI Yýkopku nebo sypaniny po suchu m obvyklém dopravním pnostředku, »z naložanf výkopku, avšak $ložénim bez
ruzhmi z honNnV tF. 1 až 4 na vzdákrmt Pň~ k ceně za každých i zaíočaNch 1 000 m
75,363"6 'Přepočtené koeMentem množsM ._ _ 452,178
Uloženf sypaniny na skládky J _m3 l 18,50
ůQŽBňl syµnhy naskládky
Poplatek za uložml stavebního odpa& - zeminy a kameniva na 8kjádce l t 124,349 150,00

za Lkůmí stawbniho cdpadu na Ukádce (6kládkavnó) zeminy a kmenW zdtňděného do KaWogu odpadů pod kódem im 504
75,363*1,65 _ 124,349

' "_ "" l
objekM nad pňlehfým původním terénem sypaninou bez prohozeni sítem, uloženou do 3 m ! m3 29,850 432,00

Ob6ypáhľ obýddů nad púvodnim ter6nem sypaninou z vhodných homh 1 až 4 nebo mddá1~ uloženým vzclálenwti do 3 m od
vnéišlho Kraic obiektu pro jakoukdiv miru zhutnění Hz pruhcmní smninv sItom
"obsyp palisády- klín" 39,8"1"1,5/2 __ 29,850

štěnkop/sek nethděný zásypový l t 53,730 223,00
..___ l

šWrkapimk netMěný zásypwý
"obsyp palisády - klin" 39,8"1"1 ,5/2*1,8 - I l 53,730
kamenivo těžené hrubé hakc» 32/63 " l t l 42984 513,00

PF'
VY

) 33 K 181102302

PP
W
W
W
W
W

34 k p81151311

kamenivo těženě hrubé hakce 32/63
"obsyp pdkády- drenáž" 39,8"0,4"1,5'1,8

Ĺk)rava v zářezech se zhuměntm
Ijmva plárE m stavbách dálNc strojM v MN=h mim zh~ním
"rozšfřenf oblouku škola"14,6
"Zvětšení chodníku škola'54,8
"zastávka Hamr VDz'78,1
"ZasíÁvka hamr chodnlk"60,5
Součet

IPbšná úprava brénu přes 500 m2 zemina tr 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5

42,984
T' """" "' _

l m2 I 208,000j 26,40

8 953,12 es Urs 2019 01 -

1 394,22 es Urs 2019 01

18 652,35 es Urs 2019 01

12 895,20 es Urs 2019 01 ; \·

11 981,70 gs Urs 2019 01

22 050,79 es Urs 2019 01]

l
5 491,20 es Urs 2019 01 !

14,600
54,800
78,100
60,500

208,000
m2 135,000 17,30j 2 335,50|cs Urs 2010 01

PP
35 ! K 181301115

PP
W

ŕ36' K !181411131
l l

PP
37 M 00572410

PP
W

30 l m 108211320
I

PP
W
VY
W

39 l K ");&201122
PP

PSč

PbšAá Úprava terénu v zomině tr. 1 až 4 s ur~r1ľm ímmhu Hz dbCNněni ornicm soUvi6lé plochy plbs 500 m2 ph nerovno$bch terénu pás SO
¢ĺq 100 mm v mině nebo na svahu do 1:5
Rozprostknf umíce ti vrstvy do 300 mm pI přes 500 m2 v ruvině nebo ve svahu do 1:5 m2 135,000 22,50j 3 o37,50jcs Urs 2019 01

RazprosthM a uruvnánI omicej v ravině nebo ve svahu Moriu do 1:5 při souvidě plďe pň¥8 500 m2, ti. vrstvy pFes 250 do 300 mm
135 135,000

.. _..parkového bámíku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 135,000' 18,70 2 524,50jcs Urs 2019 01 '

ZAkcberů trámfku na půd6 pMem přiµmné plochy do 1000 m2 výsevem včstně LMŽM parkového v Foviřě nBbo na 8vahu do 1:5
|osNo směs tmvnl paíkoU : kg l zo25j KQoj 188.33 ts Urs 2019 01

csivo směs bavní parkavá
135"15/1000 2,025
voda pitná pro sm/uvn/odbmm/e ; m3 _i 9,750j _,. 37,BoL , 38f60 jcs Urs 2010 01 i
voch m Má smlúvnl odběratele
2"1),5*3 3,000
135"50/1000 6,750
Součet 9,750
Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2.5 m ve svahu do 1:2 kus 2,000 149,00: »8,00|CS Urs 2019 01

_L_

Výsadba bez balu do předem vyhkubené jemky m =1itím na svahu pbs 1:5 da 1:2, pH výšce kmene přes 1,8 do Zs m
Paznémke k souboru cm:
1. V cenách jsou zapoCtMý i na mont& kůlu a spq/ovac/mdbn'á/. 2 V~ách nq/šou započhmy néklacY ň8 vysazované díbviny, tyto
se o«ňuj/ v® 3. Ceny -1¶11, -1121, -1131 a -1141 ke pouZ/t lpro keN Yýšky cb 2,5 m. 4. výška kmene se měň odkoNnov6h3
kečku k první větvikaruny. 5. Vcenách o ú1onu sv&hu pň98 1:1 jsou wažová7ypodmjnky pm svahy béZně schůcMé: LNZ pouz/t/ lazeckých
technik. V použäí lezeckých bchnik se Mo nákiadY ~u/ĺ indMduám

D 2
FT K !212752212

PP

W
41 K 275313711

PP
VY
W
W
W

D 3

ZakládánI
!Tra1Nod z drenážních hubek pIastnvých fiexibihlch D do 100 mm včemě lože otevřený výkop

TrMivody z dmúžních bubek se zňzenim lože pod hubky a 8 jejich obsypem v pUněmém celkovém mnobNi do 0,15 mim v
vÝkoou z buNk fhxibäních D přos do 100 mm

"Na drenáží podél zastávkových panelů s vytažením do zelenč+kokm paikády"42+23+39,8
jzákladové patkyz betom ti'. C 20/25

Záldady z betonu prostého patky a bloky z betonu kanmem nepmklá~ho tř. C 20/25
"příďešky za~cy'u,4"0,4*0,5"6
"Hkladv SDZ'0,4"0,4"0,5"5
"zábľm|f'136,3/1,5+1)*0,4"0,4"0,5
Součet

l
i m 104,800: 259,00

35 223,04
27 143,20 es Urs 2019 01

8 079,84jcs Urs 2019 01

!
42 K 339921132

PP
W

Svislé a kompletní konstrukce _.
Osazov&f betonových palkád do betonového zädadu v čadě výšky prvku pNs 0,5 do 1 m
CNazovánl palisád beMwých v tadě Bé zabetoncwáním výšky palisády přěs SQQ do 1ŮOO mm
10,45+6,3+3,9

1Osazován[ betonových palkiád do betonového základu y řadě výšky prvku přes l do 1,5 m ._

cmzwáni pakád tmnových v řadě se zabďcxmánfm yýšky paliséc$y 1CKX) do 1500 mm
3,6+5,5+2,H1,9

1Osazovánľ bebonových palisád do betonového zädadu v řádě výšky pn'ku přes 1,5 m

Osauwánl palisád be'bonwých v čádě 6é zabetcmvánfm výšky pdisády pNs 1500 mm
6,2

104,800
m3 l 2,896 2 790,00

0,480
0,400
2,016
2,896

m ! 20,650j 609,00
113 512,20

-__.._.12 575,85 es Urs 2019 01 !
i

43 K 339921133 m
20,650
13 900L ""7ä,áor""" 10619,80:CS Urs 2019 0.1_ .l

PP
W

44 K |339921134
PP
W

r451 M 59228417
jpa/isáda (Wová půlkulatá armovaná 175x2oŮx2(mnm
pdMda tyčová půkuldá armovaná 175N20ChQfjOůmm
6,2*5,7"1,03

mool
PP
VY

46 i M ||5922841'6

PP
W

i 47 i M 502284'15

palisáda ¢yčové půlkulatá annovaná 175x20Qn5ocmm
palisáda tyčavá půlkuldá ammmrvá 175x2Cňx150Cmm
(5,5"2,9Ľ§,7*.1,)3
palisáda betonová tyčová půlkulatá p/%nodn/ 175x200x120(knm T""""""" '"

l kus

36,400
4Q316 423,00 ,

49,316
I32,291j .. 374,00j

32,291

5 183,20 es Urs 2019 01

24 133,20 jcs Urs 2019 01 l

Urs 2019 oij

12 076,83 les Urs 2019 01 )

PP pdisäda tietonavá tyčcm púkulatá přirodní 175x20ox1200mm
W (3,6+1,9)*5,r1,03

.. ....48 l M j59228414 Ipa//sáda betcmvá tyčová půlkulatá přlrodnl 175x20C1x100CMm
..._- . . -PP palisáda betoncwá tyčová přirodní 175gQOOx10CKknm

W _ _ _ 3,9:5,7*1,Z_ _ _ _.
l m ' M j59228413 palisáda betonová tj'čová pů/ku/dá p1Tmdn/ 175x20Ůx80Cmm

PP pakáda b0MQvá tyčcwá půkulatá
W 6,3*5,7"1,03

50 M ! 59228412 )pdMda_betonôvá tyčová půlkulatá 175x2QOx60(knm

PP palisáda b6bonová tyčová punim pňrodn1 175x2OCk600mm
W 10,5*5,7*1,03

2«00|

36,987
Kub 61,646 195,00

61,646

D 5
51 ! K |564811111

1._

Komunikace pozemní ,_ _. _ _ __, ,
Podklad ze štěrkodttě ŠD 50 mm
Podklad ze Gtěrkodrti ŠD 8 mzprcdŇmim a zhutněním, po zmměni d. 50 mm
"kladed vrstva panelÝ'4"1T2
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm
Podkhd ze štěrkMr6 ŠD s rozprostřením a zhutněním. p zhutněni ti. 150 mm
'kozšh\en1 oblouku škola"14,C2
"zvětšení chodníku škola"54,8
"zastávka Hamr chodnik"95,3
bod zastávkovými panely obě strant(4,5*12"4"12}"2
'háiezdový a výjezdový klín Hamť'94,9
"dophění pndkladu ke šťáv vozovce"53"0,3

m2 l 96,000) 55,80:
PP
W

l 52 K |564851111

PP
W

96,000
m2 %4,1o0j , 154j)Qj

_...
29,200
54,800
95,300

204,000
94,900
16,900

g 172,78 les Urs 2010 01 i

12 020,97Ics Urs 2019 01 l

1 096 647,83
5 356,80]Cs Urs 2019 01

76 091,40 es Urs 2019f,1 )

UV
W
W
W
W



X
.:býp Kód Popis MJ Množství jména [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová l

%_ , . soustava i
Součet ' 494,100

.'"O;, K j5B4871111 Podklad ze štědcodrtě ŠD ti 250 mm L _ "2 .L_ 116,100j 248,00! 28 792,80ics Urs 2019 01 l
__Ĺ._ .PP Podklad ze štěrkm" šd s rozprostŕenÍm a zhuměním, po zhumění ú. 250 rmn

. W
W

"" W
vÉ4] K |566201111

"doplněnf podkladu ke star vozovoe"53*0,4
"nájezdový a výjezdový klín Hamť'94,9
Součet

,1Ĺmva kryhj z kameniva drceném pro nuvý kryt s doplněním kamerúva drceného do 0,04 m3/m2 ŕ
Orava dmvadního Kyhi 2 kamerŇa dmeného jako podklad pto nový k'yt s vyrcNnánlm pnjfilu v příčném i podélném směru, s vlhčmím a " "
diuměnim, daplněním dmmým, jeho a zhuh6nlm, v mno&tv1 do 0,04 m3/řn2
"pňjezdová kom škola"n9ezd a vyjez kiln BUS"131,2
"jízdní pruh pred zastakamř48"2
"přechod chodník Hamr'7,9
"plocha kolem osMNku ve VOZ"40
Sou&t

21,200
94,9ŮO

116,100
m2 l _ 275,100! 42,20' " 11 609,22 es Urs 2019 01 !

_ _._. _ . ... -_ __- --
PP

W
W
W
VY
W

131,200
%,000

7,900
40,000

275,100
55 K 566501111

58 K 577154111

Krava krytu z kameriva drceného pro nový kryts doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2 m2 , 245,000 94,00)

Cjprava dosavachího krytu f kameniva dmnóho jako podkkd pm nový kryt s vyruvnänĹm pmňlu v přlčn6m i pod6lném sMru, 6 dhčenlm a
zhLNMlm. $ dodněnIm kamenivem drceným. jeho raajra~[m a zfmněnim, v 0.08 do 0,10 m3/m2
7mípiště škda'234 234,000
"osUťMeř11 11,000
Součet 245,000
Asfaltový bétoR mtva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 70 mm š do 3 m ! m2 l 396,576 39Ů,00!
Asfáhnřvý beton wsNa podklachl ACP IB kwmnivo 8tňedněunné - OKS) s rozprostMÍm a zhutrĚnim v pnhu šilky do 3 m, po ""
zhutnění ti. 70 mm
"zastávka škok"(120,2+6,5+47,6)*1 ,08 188,244
"o$trů{ek79,9"1,08 43,092
"zastávka Hamť'(M,9+47,&4,X6)"1,08 165,240
Součet 396,576

l
|Postňk živičný 8pojovacl z Maltu v množstvľ 0,30 kg/m2 i m2 396,576 4,85
Poď¶k sµ)jcNaci PS Fez po6ypu kamanivem z asňůhj silničnlha v množistvl 0,30 +2
'Zamvka škola"(1202"6,5"47,8)"1,08 188,244
"Q~ek"39,9"1,08 43,092
"zastávka Hamr"(94,9+47,8+4,3+6)"1,08 165,240
Součet 396,576

l '"'"""'""'T""""""" ""l)Asfakovy beton vrma obrwnáACO 11 (ABS) tí'. I ti 60 mm š do 3 m z mmodiňkovaného asfdtu i "2 i 367,200 i 372,00

23 030,00 es Urs 2019 01 !
_- J

PP

W
W
W

56 K 565155111 154 664,64 es Urs 2019 01

PP

W
VY
W
W

l 57 ! K 573211107 1 923,39)CS Urs 2019 01 ;

PP
W
W
W
VY

136 598,40 es Urs 2019 01

PP

W
W
W
W

59 K 584121108

Askkwý tmon vrstv8 obrusná ACO 11 (ABS) rozp~enim 8ě zhměnim z asfáthj v pnjŇj ŠÍřky do 3 m tí'. l, po zMnění
d 60 mm
"zMávka škda"120,2+6,5+47,6
"oMNek'39,9
"zastávka Hamr"94,9+47,8+4,3"6
Součet
Os&zh1í sihičnfch díků z Zb do bže z kameniva těženého ti 40 mm plochy do 15 m2

Osazení sHčnlch dílců zd ždozového bmonu 8 z kmmiiva Wžanáho do ti. 40 mm jmhako|řv duhu a vdikosti, na plochu jednaMW
do15 m2
"panel zastávKQvÝ základní 3X2X0,26"3"2"8
"pand zastávkový Miezdový 3x2xd,26"3"2*2
"pam zastávkový výjezdový 3x2x£),26"3'2"2
"přechodová dem?338"0,75*2"1,85"0,75"2+2"0,75*8"2,15"0,75*2+3,38"0,75*2
Součet

174,300
39,900

153,000
367,200

! m2 : 100,140
l

48,000
12,000
12,000
28,140

100,140

315,00! 31 544,10jcs Urs 2019 01 i

PP

W
W
W
W
W

® M "593810äR1 panel si/ničn/ zastávkový 30ůx2qox26 zák/adn/ """ """"" "" " kus 8l(x)0 29 000,00 232 moo l" """' " " " "" " " '
—-- l ·· --—·-- ·— -.— —-_.__J .61 M 593810QR2 panel s'/ničn/wdávkoW3®x2®xX nájezdový kus Zo® 2BOOQM 56 000,qo;

l 62 M 5®B1(KJR3 , panel sún1čn/ zastävkcNý30ť)x200x26 %ezdbvý kus Zooo 28 000,00 , 56 000,00
l --- --— -- .- ----—- ---J .-. . --- - -—
i 63 IIA 59381QOR4 _ ¥j/bchodová &ska 33&75x1Ckm kus 2ROO 3 330,00 660,00
i 84 M 593810QR5 p/échodová dsska 1ľ85x75x10¢m kus 2,000 3 330,00 6 660,00 l

_-"" _T"'"' '"""""'··-- -4---.. --—- . ------ --— "l 65 , M 693810QR6 jPkChOdOVá dedca 2CK)x75x10¢m kus 81000 1 990;00 15 920,00 ,
m__ - — - - '--- -' -- - ------1

I 66 i M 59381OQR7 ipi'schodová deska 215x75x1Ckm kus 2,000 1 950,® ' 3 moo ,
—....- - .... - ' A67 l M 5&3810QR8 deska 33&x75x1(km kus 2,000 2 600,00 l S OOQOOl '

—Ť-- ·-· -·- ---- -- --i68 l M 5938100R9 :Komp/etačn/matbrj'á/ soub 1,000 SO 000,00 50 000,00 :
_ 69J, K 598211112 Kladení zámkové dlažby knmunikad pro pěšjtl 60 mm skupiny A PI do 300 mi" m2 , 3%,7® 227,1)0 b7 780,90)CS Urs 2019 01 :

l

PP

W
W
VY
W
W

70 M 59245018
PP
W
W
W
W
W

l 71 ! M j592450®

PP
W
W
W
W
W

72 M 59245006R1
PP
W
W
W

tm M F9245008

Kjadenľ dažt!y z bmnwých zámkových dlaždic komuniká pro pěší s ložem z kamerúm těžmého nebo dmnéhc d. do 40 mm, vyplněním
s dvqjltým hutněním, vibrováním a 80 smeřtenÍm přebytečného mateňálu na krajnici u. 60 mm sWpiny Á p'o plochy přes 100 dQ 300 m2

"pdocM mst&ky škda'234+14+5,6"2,8 256,400
"cdl1NcK'11 11,000
'břeloženi stávajíciho zkrác chochfku Hamť24 24,000
"zastávka Flamr"95,3 95,300
Součet 386,700

dlažba skladebná betmoviá 200xl®x60mm př/mdn/ m2 l 375,220 i ,_ .. 233,00 8742836 jcs Urs 2019 0j._l

dlažba skMdmá betonuvá pŕĹroM
"plocha zastávky škok'234"1,03 241,020
"oBmek"11"1,03 11,330
křeloženf stávajfcího zkrác chodníku Hamr24'1,03 24,720
Zastávka Hamť'95,3*1,Ck3 98,159
Součet 375,229

"T""

dlažba skladebná betonová pru nevidomé 2(K)x10äx6Cknm b=vná l m2 I 12,113 515® 6 23á20 jcs Urs 2019 01 j
dlažba $k|ade^ betonwá pro nevidomé 200x1»%mm bamná
"plodia zastávky škola"(1,1"2,8)"1,03 4,017
"ostrtNek'4,16"1,03 4,285
'břeložení $ta/aj[c|ho zkrác chodníku Hamť2,6*1,03 2,6T8
"mstá% Hamť'1,1*1,03 1,133
Součet 12,113

\jd/ažba skladebná bďanová pro ňBvMcmé 2CK2k10Ox60mm prkodnl vod/cl/inie - drážky m2 18,849 515,00j 9 707,24 j
dlažba skladebná betonová pro nevldomě 20Qxl(Xh60mm barwriá
"plocha zastávky škola"14,1"1,03 14,523
"zastávka Hamr"42"1 ,03 4,326
Součet 18,849

"T" "-_" " " —
!d/ažba skladebná betonová 2OCbdOQx6ämm bamvná m2 11',515) 325,00 3 742,38 es Urs 2019 01 l

PP
W
W
W

aam mmaná betonová XXh10Qx8Mm barwná
"plocha zastávkyškola"5,58"1,03
"zastávka Ham r"5,6"1,03
Součet

5,747
5,768

11,515

,[j 9 ,. _ . g?statnÍ_konstru.kce a Rráce, bourání 190 550,40|_74| K 914111111 |Mont& svislé dopravní značky do veHkosti 1 m2 objlmkami na sloupek nebo konzolu ' kus , 8,OOO| 207,00 1 656,0Ůics Urs 2019 01 l
L l _. _ _ ... . . _ _ .... . I . __... _ ... . _ .J

PP Montáž sme doprwnl značky zéldadní velikosú Gb 1 m2 oWímnmi na d'?ui?ky,nebo konzdy. ., _
i 75.j K ]914111112 !Morm svislé dopravnľznačky do vdikasti 1 m2 na sloup kus 2,0D0j 63,90 127,80 gs Urs 2019 01

PP Montáž svídě dumwnl značky zákkdni vdikos6 do 1 .m2_ýskwámm na doupy . _, _ ,, . _ . .. .
j 78 ! M j4M45552 Ĺznačka dbpravnl svislá rehweňexn/fó//e tř 1 A/pm//s 5®x50Gmm i kus 4,000 894,® 3 676,00 jcs Urs 2019 Of

PP značka dopravní sÝslá retrordkxni 1i6lk ti' 1 á proks 50Qx500mm
i 77 l M 40M5572 |značka dopravnl widá mtroreňexnl fólie tl' 1 Al prolis D 5Gitjmm ; kus l 3,®0 894;;0q i , _ 2 682,00 jcs Urs 2019 01 )

PP značka dapravnľ svislá retrorďexnľ fó(ie tr 1 Al PŕQIĚ D 500mm
ll 78 l M 404t45HB _ _ _mačka dopravní svislá ti' 1 Al pno/is 5CKk3Ck)mm Kub 1,000 804,00 l 894,00 GS Urs 2019 01 l

I l .-_.-.. ... __ ._ .._. .- . _. , _._. ... .. . -. .._ . .... .. .. - -. -.. .... L ._ --..__
_._ PP . _. _ _ ..__. _ .. , , ,mačka dóprami svislá retrorefkncni fólie tř 1 AJ Mis 50Qk3OOmm

11! : M %59!_._ ._. _.. Iq? dopravní k5/ib ti' 1 Al prolis 70ck!em_ kus : _ 2,0®j.......... _.2¢f(¶ ,. .. _. , 1 !cs Urs 2019 Úl )
pp mačka d0pNvň[ smá moreflexni fôk tři AJ prdi8 70Qx200mm

" '""_r_ " ". 80 , K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým zäcladem kus l 5,000 265,00j 1 325,00 es Urs 2019 01
. .. PP . Montáž sloupku dopcavnľch značek #1ky do jš;ä"o

l 01 M 40446225 :s/oupek pm cbpravn/značku ZnP 6Qmm v 3,5m i kus 5,ooď 513,00 " " ""' " 2 565,00ŤCS"ÚRS 2019 01
l .._ . -. _ _ _ ._ .__ _-. - .. _ _ - . .. . . . . . . - I

,_ _ . iPP _.... . . --.- ---—.-r+'p'k pm dopravní značku Zh D 60mm v 3,5m
82 M 40445253 jv/Čko plastové na sloupek D 60mm _ _ kus 5A00| 18,20 91,00 |cs Urs 2019 01

PP víčko plästm na sloupek D ěiim "
W — - "

83 K !915211111 Vodorovné dopravnfmačenl dělící čáy souvidé š 125 mm bílý phst _ L m [ 254,600 26,70 797,82 'es Urs 201éj 01
PP
W

Vodorovné dopnwnl stříkmým phstmn děĹĹcĹ ara šířky 125 mm muvidá bllá základní
'Vla phá"6,6"14,7+11,3*2+6*2+13,2"2+24,2+17,6 124,100



PČ Typ Kód

W

Popis

W
84"ň j9Ĺ5211121 "" ""

PP
W

ŕ 85 ŕ k G15221111

"-- 'be "

'V12a plná"13,3+13,6+19,7+13,3
"V11aBUS phá'ý17"2"2,6+13,1)*2

_ ,So!Lčet _
|Vodorovně dopravnf značení dělfcí čáy přerušovaM š 125 mm bílý plast
Vodoruvné dapravní značeni «ňcaňým plaNm dělkí Uľa šÍřky 125 mm bílá z&iadní
'Vla pNnšovanä'15Š"16,3

__ .._ __ __ _-.IVodorovné dopravní značení vodící čay sotMdé š 250 mm bílý plast

Vodoramé cbpmvnľ značení ďlkaným plasNm viodld čára bílá Slŕky 250 mm základní
'V4 plná2,8+11,9+42,6+17,8+53,2+12,3+11,9+1,4

MJ Množství j.cena [CZ¶ Cena celkem [CZK] e'
$0L

59,900 "
70,600

254,600 __

m i___ 31,809! 10,20 324,36jcs Urs

31.l300
l m J _ 153 900 r 51,50

.j .... .--_ . ,_.. I

W 153,900
L.86 Ip; .!915±21;21_ _ _

W
87 K |915231111

Vodorovné dopmvnf značeni vodľcf čay přerušované š 250 mm bílý plast i 2 i 18,50

- .7 925,85 es Urs 20190
.

"1 787,10 es Urs 2019 (ji
Vodmvn6 dopravní značení stňkaným vQdíd čám bňá šířky 250 mm př«ušovaná základni
'V4 deÚovaná"14,3+19,7"16,4+7,1+24,5+14,6
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bfN plast

VodaroM dopravni značení iMkaným pmmm přechody pro dm», šipky, symboly r'ápisy bílé zák!adn(
'V13"13,1
Y7a"12
"nápis BUS"4"0,5
Součet
Předmačmf vodorovného liriwého značení

pmmorovné značeni sdíkwé barvou prováděné z nátěruvých hmďlíNwé dělicí čáry, vodid proužky
"V4 pInä'2,8+11,9+42,6+17,8+53,2+12,3"11,9+1,4
'V4 přerušovaná"14,3+19,7"16A"7,1"24,5"14,6
'Vla p|ná'6,6"14,7+11,3"2+6*2+13,2"2"24,2+17,6
'VI přenjšovaná"1S,5"16,3
"V12a pjM"13,3+13,6+19,7+13,3
"V11aBUS pIM"(17"22,6+13,1)"2
Součet
Přiedznačení vodorovného pjošného značenl
přmznačeni pro vodorovné značení stříkané barvou Mx) pruváam z nátěrových hmot pbšm šipky, $yrrbdy, náp9y
"V13"13,1
"V7a"12
"nápis BUS"4*0,5
Součet
Osazení sihičnlho obrubnfhi betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

CNazení álničnjho oNujníku b&nMho Be zřízením kíže, vyplMním a zatibnfm spár c«nenkwou mdtou stojäého S boční opěrou z betonu
do Iož0 z betonu prMého

9,6+10,1+1,8+6,5+1+19+4,5
1+4+1

PP
W
VY
W
W

88 l K !915611111
I

PP
W
W
W
W
W
W

6 747,90 es Urb 2019 01]

2 952,95 es Urs 2019 01 l

W
I 89 [ K 915621111 753,38 es Urs 2019 01

PP
W
W
W
W

90 K 916131213 26 129,10 es Urs 2019 01

PP

W
W
W
W

91 M H217ä31
PP
W
W
W

Ĺ92 M 59217040
PP
W

93 M 59217ä30

2,6+24,5+1+1+4,5+12
Součet
obmbnlk betunový si/ničn/ 1(X»c150x2=m
Qbru*k bgtonavý dniční 1CK)Ox150¢K25Qmm
(9,6"10,1+1,8+6,5+19}"1,03
(24,5+4,6+12)*1 ,03
Součet
cjbmbn/k betbnovýbezbaňémvýnáběhový
obnbnľk tmono'vý bezbariéruvý nábéNvý
1+1+1

_. ._...._._.obmbn/k betonový si/n/čn/pQéchodový 100Qx15QK15&25Mm
obcubn[k betonový silnlčnÍ pIecnodbvý 100Ux15Cbd50-250mm
(3"2+2"3)*1,03

Iobmbn/k betonový s//ničn/ nájezdový 1000x150x15Mm

obmbnik betonový silniční nájezdový 1000x15Qň50mm
(4"4"3,4+2,6"3)"1,03
Osazení chodnfkového obmbnfku betonového stojatého 9 boční opěrou do lože z betonu prostého

96,800
i m2 l 27,100; 249,00

13,100
12,000
2,000

27,100
i m i 536,900 5,50

153,900
96,600

124,100
31,800
59,900
70,600

536,900
i m2 : 27,100 27,80

13,100
12,000

2,(X)O
27,100

m 104,100! 251,00

52,500
6,000

45,600
104,100

i m 9Q743j 174,00

48,410
42,333
90,743

l

! m ! 3000 2 000.00|

3,000
m 10,300 . 379,o0j

15 789,28 jcs Urs 2019 01

627ůOO jcs Urs 2019 01 i

3 m70:cs Urs 2019 01

PP
W 10,300

0ů¢ M 6921'7029
PP
W

95 K j916231213
17,510

"' 7— -
l
i m i 16,900j

l
207,00|

pp ch0dnfko%ho obnjbrl[kju »tonwého se zŕlzením lože, a zmhrňm spár cemeNkmu maltou s bočnl opěrou z
betonu prostéhO, do lože z bmnů proeMho

W 15,4+1,5 18,900
I

96 M j592170¢j8 betcmvýpankový 1QQáx80x2®mm _._ _,. ! m 17,407! 117,00j
PP obMmfk bebnový parkM 1®%Qx20omm
W 16,9*1,03 . 17,407

97 K j916241113 Osazenf obrubnjku kamenného IeZatého s boční opěrou do lože z betonu pnostého l m l 20,000! 278,00
obnubnlku kammného Bé zňzerúm iaě, s vyphěnfm a zatkním spárcemMovou mdbuu bcčM opěrou z betonuPP C 12/15, do lože z 1xRjnu pňj6téhoWb žnečky

I
98 M 583803130 1obrubn/k kamenZLn'mý, (bPÔ žula, OP2 3QX20 l m ; 4,OOO! 1 460,00

PP olmbnik kamenný mm, Zda, 3QjQ0
99 M 683804120 Ĺabmbn/k kamenný obďaukový. Opp) žula, r=0,5q m OF2 3QX20 , l m ! äooq

PP obrubník kamenný obkmkový .Na, r=O,5+1 m 3qx20
100 M 583803730 !ob'ubn/k kanmnýpňřmý. (bPP) žula, OP6 15X25 i m l 8,000 1 o7U,ooj

PP obnubník kamenný přímý, žUk. 15x25
W 4+4 8,000

I __ l101 K 916991121 jLože pod obrubníky, krajnlkymbo obruby z dažebnich kostek z bdonu prostého l m3 l 1,400 2 970,00!

PP pod obrubníky, kmjnlky nebo obruby z kmMk z betonu tí C 16/20
w "pmdor před školou mezi květináči osazeni dlažby v pruhu 40 cm"(3,5+3+3"8)"0,4"0,2 _ __ _._ i 1AOO

102 K |919124121 DilaHční spay vbdádané v cememobetomvém krytu s vyplněním spa asfáftovou zäivkou j m j 156,00
PP Dilatační 8páry vkjá~ v krytu s odsbuMlm \AoZdc vyčlštěnľm a vyp!rĚnlm spár zálivkou
W 2*12 24,000

"T
I1103! k !9197?!122 |Zarnvna)Í8tyčné plochy podkladu nebo knM živičného ti do 100 mm l m ! 212,900j 40,80

PP Zarovnáni styč'N Fk'chy podkladu nebo krytu podél vybourané čásů komunikace neba zpevněné pbckY živičné tl přes SQ do 100 mm
W 212,9 __.,. 212,900

104j K |919735112 !Řezánľ stávajfcího živičného krytu hl do 100 mm m 212,900 81,70

V

3 498,30 es Urs 2019 01 i

2 CB6,62 !cs Urs 2019 01 i

5 560,oo!cs Urs 2017 01 i

5 840,00 jcs Urs 201701 l

18080,00 gs Urs 2017 01 l

8 5&7,OO|CS Urs 2017 01 l

4 158,0Qjcs Urs 2019 01

3 744,o0jcs Urs 2019 01
-. -- -.. - - ._.----

8 686,32jcs Urs 2019 01 I

17 393,93jcs Urs 2019 01 l

PP žMčného krýhj nebo podkladu hbubky přes SQ do l® mr
W 14,5+2,7+18,4+2,7+22 60,300
W 16,8+4,3+17,5+3,8 42,400
',N 7+7+29,1+2,7+18,4+2,6+13,1 79,900
W 8+22,3 30,300

'=ě,, ,mček dopravních nebo onentačních se=pkys betonovými patkami r -" 21:::: 365,0Qr"" "'""" 1 095,00 es Urs 2016 (ji l

I l .. . L..

pp dopravních neba oňermčnjch zna&k doupkem s ubžMNm hm« na vzdá~tdo 20 m nebo6 ndožením na doprwní pmstř«kk
,se zá8ypem im Ŕho ~ěnfm 6 Htonovou patkou

"106 K p660®13r1 ĹOdshaněnl plastového měrového doupku C4a l ks . J,, !?:2É 178,00 _ J

PP Cdsu"an0ní pIasmho měrového sbupku C4a
, 107 K 96600613R2 Domontáž awbusowho přístřešku včetně naložení a odvozu do 10 km , _L šoub i 2,000j" ' 1 500,00 3 000,00

PP . ... Demomž almbumvého včetně nab2eni a.odvozu do 10 km
108 K 9660062;1" "" " Ľ)d6baněnf svidých dopravnWí značek ze sloupů, sloupků nebo konzol " _Z. kus "Ť "'""" "7,ooo| 51,10 357,70 es Urs 2010 01 l

-. .. . . -- . . . . ..
pp Odmranění (demontáž) svidých dopravních značek s materiáki na skládku na vMáknost do 20 m neba s na dapravnľ

pmstředok ze sbupů. dowků nabo 1Qonzd
109i K %6007111 'Odstranění vodorovného máčení frézovájim barvy z čery G"do 125 mm __ _ __ _ _ _ T m 113,500j 33,20 3 768,20 es Urs 2019 oí"1

.._. _ .. _ . . . . . . ..... .__ a... . ... .JPP OdstrarAnf vodomvnóho dopravnfho znabni fřézQváním značeného barvou čáry šířky do 125 mm
W "v12e"2*14
W 'V1ď27,5+58
W Součet

110 K 966007112 'Odstraněn[vodorovného značení fřézováum barvy z čay š do 250 mm
PP
W

111j K 966007113

Oduraněnl vodoromého dopravního zmčenl frézovánlm znaHného barvou čáry šÍřky do 25Cl mm
"V13"22,3*2+10,5"2
OdsbaněM vodorovného mačem frézováním barvy z plochy

Odstraněrů vodorwného dopravního značonf frézověnim značeného barvou plošného
"\/7a"0,6"4*8
'Y13"13,01
Součet

m

m2

28,000
85,500

113,500
"" 65,600j ii&"o] __,.. _ _ ___ . 2,945¢!glcs Urs 2019 01"j

65,600
29;010 iň 00j """ """ "" """ " 5 163ňrcs Urs 2019 01"j

- ......_ _ _ .. .... ._PP
W
W
W

18,000
13,010
29,010

,__1.0_ 99.7,_ ._ Přesun sutě
i112| k j997221551 IVodorovná doprava suu ze sypkých mateňäú do 1 km

93 606,64
g 654,60 jcs Urs 2019 01 )

štram 6 z 7



,,,:5qp Kód

""Pp
jř K 997221559

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

iíocbalná suů "úž näéni, ak se sbÚnim a s hrubým unäántm ze Bypkých mateňálů, no do_1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy Mi ze sypkých makriäu
VOCMNM doprava suti baž naložení, ab ec $5bženlm a 6 hrubým Lrovnárlim Pří~ k ceně za každý další izapočatý 1 km přes 1 km

t 3 391,545

3 391,545

" "1

9,82j 33 304,9qc$ Urs 2019 01 l
J

PP
'Z W

,

,!14|p: 997221611

115j K "997221825

226,103*15 'Přepočtené koefiáentem množství
ÍNakláKj»[ suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

Naklédáni ria dopravní µostfedky pro vodorovnou dopravu mi
t 226,103 74,00 16 731f2ĹCS Urs 2019 01J

.Á .__._ _

FopIawk za dožení na skládce (sk&lkovné)_stavebního odpadu želez¢etonwého k® Qdp2dy. 170 101 _ _ , .... ,.".""",".", . " "" , _!, "" _t" ""_ _ Ĺ _ _ " 20,034 150,00 3 005,10 CB Urs 2019 01

PP za dažed skmebniM odpadu na skkádce (sMádkovné) z armavanóho bMnnu mtřiděného do Kmdogu odpadů pod kódem 170 101
' ' """ "r " '"" """ """ """

116 K :987221845 Poplatek za ubženl na skládce (skládkovné) odpadu a8fakového bez dehtu kód o©adu 170 302 t _1 , 139,480, 150,00j 20 922;®jcs Urs 2019 01. iL . . .. £ . _ _-- _ _. . _. _ - .. . . -_.. ... _ .. J

pp Poplatek za tdožmÍ swvdjnÍho ~aňä' siúäce iskÁdkovne") asfdtového bez obsahu ddThj zMděného do K9täkgu odpadů pod kódgm 170
--- ?q' -—-—r117r k 7957221855 . . _ĹPoplatek za uioženi na 8kládce ($khádkwné)_zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 " " t 66,589 150,00] "" g 988L35!C8 Urs 2019 01 J

._ __L . .- ...__PP ' """""""" " " Poplatek lÁoženf odedu m ddádce"(Mádkwrié) zemhy a kamením zatřiděTÉho do Kátabgu odpadů pod kódem 170 504

W 226,103-1 39,48-20,034 66,589

d 998 Přesun hmot , 14 560,88
118' K |998225111 Z'řesun hmot pro pozemní komunikace s kMem z kamene, monditickým bdonuvým nebo žMčným t 416,025 35,00 14 560,88 es Urs 2019 01

PP Přesun hrmt pro komunikem e krNm z kamaniva, rr]c)rKŇtickým betonovým nebo živičným dopravní vzaknost do 200 m jakákoIN d6lky objektu

D PSV Práce a dodávky PSV

_d 711 ,Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
1119j K 711161112 |IM8Q8 proti mmní vlhkosti nopovou f6lil vodorovná, nopek v 8,0 mm, ti do 0,6 mm ' m2 i

pp kokim µo6 zemnl dhkodi a bmiakové vodě mwvÝmi fóliemi na ploše vodorovn6 V vrstva ochřanm, odvmvacj a drenážni výtka nopku 8,0mm. u, fOlk do 0,6 mn
W "pallsádová děna"1,7*39,8 67,660

d l

120 M 28323005 /iS/ie pro/i/ovaná (nopová) drenážnf HOPE s Yýškou nopů &nm _ _. ,._ _ ,..___ . ., . .. . . : m2 , 74,4m
PP fálie profilovaná (nopová) drenáZn1 HOPE s výkkou napů 8mm
w "palisádová stěna"1,7"39,8'1,1 74,428

160 481,50

7 726,10
78AOĹ

32,90

5 277,48 jcs Urs 2019 01 l

2 44ä62 |cs Urs 2019 01 '

D 767
121 K 767995116

Konstrukce zámečnické __ _ ,_
Montáž atypických zámečnických hmotnosti do 250 kg
Montáž cistamÍch m¥pidcých zámečnických kcmsbukcľ hmčumm pF08 100 do 250 kg

152 755,40
" T' ' " """ . T"'""" "' ""_1

j_ kg j 5002001 30,10 15 q5d;qo es Urs 2019 01 l
PP

_ ,_ . w ..,. _ j"montáž autobWgvÝch pčMře$ků'2*250
122j M 7491015R1 |OQdávka čekárny oce/ovýjeki " swo 3930x243Qx1530(2115)mm včetně dopravy

500,000
kus 2,000 49 OQCĹČX) l 98000,00 l

PP

123! K 17679951X1
C

T

35,00j 13 930,00! j

PP
W

[124 K !9M111111

PP
W

125Í M 14011026

čekárnu vymbmá z oodováho Jeklu, žárově zhkc~ého a kkovaného na požadowný barevný odstín. Na bočnl a mni Wny j
použity skkněné výplně zd mm 4ného kaleného skla. Zadřdení jo µcwedeno komůkovým µ1ykaWnátom. je wdmo ~ičkami
na zadní sběně čekárny. Lavička a madla podél čekárny j6oů z rmsNriĹho dkva venkovní Wvn:hovou úpravou.

ĹZ&wé zinkováni ocekjvé konsbukce kg : 398,000|

zinkwání oodové kcxmrum
"zábmdlľ'398 _ _ , . ,. _ , _ , 398,000

jMontáž zábradlí ocelového zabetonwaného m 36,300

Mcmáž zákmdlí ocebvého zabetcnwmého
25+3,5+7,8 _ 36,300

"' ' ' ' ;
hubka ocelová bezešvá h/adkájakost 11 353 51x32mm : m , 129,150 .

trubka =bvá bäzEšvÚ hkdká jakost 11 353 51A2mm
Yodorwně"(25"3,5"7,8)*2*1,05 76,230
"svisle"(36,3/1,5+1)"2"1 ,05 52,920
Součet . .. 129,150

;Přesun hmot tonant pro zanečdcké konsbukce v objektech v do 6 m l t 0,398)

'Přeäň Riot ímzámečnick6 konstrukce 6täňovený z hmatnem mmňáluvodorwná dopriwni vaiálenwt do SO m v objekbech

149,00

154,00
PP
W
W
W

126! K 998767101 1 200,00

5 408,70'cs Urs 2018 01 '

19 889,10 jcs Urs 2018 01 ,

477,60 gs Urs 2018 01

PP vÝŠKy dej 6 m



(RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekondmkce autobusových zastávek Hamr škola, Litvínw

objekt:

2 -veřejného osvětleni

KSO:
Místo: Litvínov, k.ú. Chudeřín u LMnova

CCCZ:
Datum: 10. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Ucŕmzeč: IČ: 25441787
ADS.M s.r.o. DIČ: CZ25441787

Pnojektard: IČ:
DIČ:

ZpNcovatd:

Poznámka:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 131 154,51
l ·—

Základ daně Sazba daně Výše daně
131 154,51 21,00% 27 542,45

0,00 15,00% 0,00

V CZK 158 696,96



4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce autobwových zaMvek Hamr škola, ůtvhov

objekt.

2 - Veřejného osvmni
Místo: LMno'v, k.ú. Chudeřín u Litvínova

Zadawtol:
Uchazeč: ADS.M 3.r.o

Datum' 8. IQ. 2019

ProjektaM:
Zpmcowtd:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CM

Náklady ze soupisu prací

HSV- Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

2 -Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

VRN - vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 - Inženýrská činnost

131 154,51

46 082,01
40 232,79

4 978,26
870,96

5 800,50
5 800,50

V

75 372,00
'" 75 372,00

"_ f
3 900,00

Ĺ .I

3 900,00

l

~ r "



m~""

JPIS PRACÍ

yekt'

Rekomřukce autobusových zastávůk Hamr škola, Litvínov

2 - veřejného osvětleni
Místo: LiNínuv, kú. Chudeřín u Lřtvínova Datum: 8, 10. 2019

Zadavatel: pľDjěktant:
Udiazeč: ADS.M s.r,o. Zpracowtd: I

r"" " __ĹPČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

131 154,51

D HSV
D 1

Í u K 131203101

PP

W
W
W

2 l K j132201102

PP

W
r 3 l K 141721112

PP
4 l M 28610002

PP
5 : K 162701105

PP

W
6 K j162701109

H'

W
7 K 171201201

Práce a dodávky HSV 46 082,01

Zemni práce __ 40 232,79 I

HJoubenf jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách lř. 3 m3 14,364j 3B2,00j 5 487,05 GS Urs 2018 01. J
Hloubm upažených I neupažených jam ručním nebo pneumatickým náI'Éňím s"urovnäim dna do pMepsaného proliŮa $pááů v homiriáchtř,
3 soudrMch
"start a ii jáma prôt|ak"3*r1,5+1,5"2*1,5 13,500
'základy pro dožäy"0,6"0,6*0,8'(2"1) 0,864
Součet _ _ _ _ _ _ ,_ _ ____, ___ . 14,364

;!H|ooen[rýh š do 600 mm v hornině tŤ. 3 objemu pře6 100 m3 l "3 i 15,232j 560,00 b 529,92 es Urs 2019 01 l

Hkjutmf zapabenýchi mzapažených rýh 6lřky do 600 mm s urovnáním dna do ~pganého prdilu a spádu v homině tít 3 PNS 100 m3

"kabelová Nha18,8"11A·r2,3+21,8+3,3)"0,r0,4 _ , 15,232
jŘÍzený zemnfµotlak hbtbky do 6 m vnějšlho průněru do 90 mm v homiN tř 1 až 4 l m i 13,000 900,00 11 700,00 es Urs 2019 01 i

.L '
Řlzmý zarmÍ pro¶ak v homlně tr. 1 až 4, včehě pratlačen[ trub v hbuboe do 6 m vnějšího prúněru vrhl přeis 63 do 90 mm

r"" - __' __bubka tľakoW hndbvaná vicxdovudn/PVC ď &77 DM 100 _ ) m l 13,000 mooj 2 06om |cs Urs 2019 01 l
trubka tkkiuvá Ndlmná PVC dl Bm ON 100
Vodorovné přemlstěnl do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tŤ. 1 až 4 l m3 l 8,480, 259,00! 2 196,32jcs Urs 2019 01
Vodorwná přemiWnl výkmjku nebo 8yµniny po suchu na obvyklém dopravním prostiEdku, bož naloženf výkopku, avšak se skxZením bez
mzhmutf z hominv tř. 1 až 4 na vzdáknost 1Ně89 000 do 10 [XX} m
14,364+15,232-21,116 8,480
Příplatek k vodorovnému premístěnNýkopku'sypaniny z homhytt 1 až 4 ZKD 1000 m pres 10000 m m3 19,80j 1 007Q?!cs Urs 2019 ä]
Vodocwné pMnimění výkapku nebo sypaniny po suchu &vykjám dopravním prostředku, báz naioženÍ výkopku, avšak mením Hz
rozhmM z honinv tí. 1 až 4 na PNptabek k ~ za každÝch ddšľch i započWch 1 [XX) m
8,48"6 'přepočtené koe¶cientem množství _ , _ , . . ., ,_ . _.. 50,880
Uloženf sypaniny na skládky _._ _ __,_ _ ___.__. .,__. ,__ ,. ! m3 i 8,480: 1B,50j. ., _ 156,88jcs Urs 2018 01 :

PP Ukjžení na skiMky _ ,_ ., ._ _. _ _ _ _ ,
["8 l k 471201211 Pop dek za u ožení stavebního odpadu zem'ny a kameriva na Mádce : t 13,992

_ .. ..L. . . _

pp popdmdc za ubhní mvebnlhc odpadu na skládce (ddádkovné} zeminy a kameniva zatříděného do ~cjgu odpeRú pod kódem 170 504
VY 8,48"1,65 ._ _. ,._ ._ . . 13,992

9 , k 174101101 !zásyp jam, šachet rýh nebo kokm objekh' sypaninou 88 zhutněním m3 ; 21,116

pp myp z jakékolk hominy s ulctžením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachBĽ rýh nobo kdem objekhj v těchto vykopávkách

w "jámy protlak"13,5 13,500
w "kabsbO rým"(8,8+11,4+2,3+21,8"3,3)"0,4"0,4 7,616
W Součet 21,116

_ . .t10| K 175151101 |Obsypánl polrubf strojně syparinou bez prohození, doženou do 3 m m3 ; 3,808j

pp " Ob$ypánj potrubí Bbojňě Z vFmdňýd7 homh ti' 1 až 4 nabo maMálem připmvaným podél výkopu vzdákncmi do 3 m od jeho kraje " " ""'"" "[XU iUoukdiv hloubhj výkopu a miru zhuměni tmz pronozenĹ svpanlnv
_ W _._ __ _ _ "kabelová rýhďt3,8"11,4+2,3+21,8+33)*0,2"0,4 _ _ __ _ , __ . _ .,. _ _ . 3,808

i 11 I M |58337310 štěrkop/sek ň'akce ä/4 , l j 6,854 l

250,00

127,®

3 408RQĹCS Urs 2018 01 !
._L

2 681,73!c$ Urs 2017 01 !

188,00

318,00

715,90 es Urs 2019 01

PP štěrkopk9k hakce Ck/4
W 3,80±1,8 6,854

D 2
12 K 275313711

PP
W
W

13 l M 28819325

Zakládánl
i|Zädadové patky z betonu tt C 20/25
Základy z behjm µetého utky a bloky z Kamě neproklédaného tř. C 20Q5
základy pro stožáry
0,6"Q§*D,8"{1"2)*1,15

Gubka kana/izačn/ PE-HD D 2OOmm

hubka kanalizační PE-HD D 2fXknm
chráůčky pro oBazenĹ stožáru
1,0"(1"2)

Svislé a kompletní konstrukce
chráim kabetůz blb HOPE v římse ON 110
Chrárůčka kabelů v z bub HOPE pres ON BD do ON 110
diráičky pro proshjp kabelu do stožäu
2"(1"2)"0,8

._._ _-_ ___hubka dektMnsta/ačn/ohebná Kopoňax, HDPE+LDPE KF 09090
.trubka ohdM dvcmášťavá kcmgmná D 75/90 mm, HDPE+LDPE

4,8*1,15

m3 0,994 2 790,00

0,994

m 3,0® l 735,00

2 179,57jCS Urs 2019 01

4 978,26
2 773,% es Urs 2018 01 ]

l """ _"
22ow70 lCS Urs 2018 01 :

f
PP
W
W 3,000

D 3
14 l K 388995212 79,10j

870,96
_._. .379,68jcs Urs 2017 01 :

PP
W
W

15 J M 345713540
PP
W

l m
4,800
5520i_ @,®).,,.. . _ .,_ 491Lus Urs 2017 01 l

5,520

D PSV

D 741

Práce a dodávky PSV 5 800,50

16 K j21Q20401R3
l

kpl 1,Q'OO|
PP

17 r K "]741372833 "' " " Kub l 2,000

2 500,00|

204,00j
PP

l 18 K |74137283R1
' PP
F19 l k ,998741101

PP

, Elektroinstalace - silnoproud _ _ _
Likvidace suti a vybouraných hmot
Likúdee suti a vybourmých hrna
Demorrtáž svÍtidla prímysbvého výbojkového venkovnho na stožáu pKb 3 m bez zachováním lúnkMosti
Cmmbáž wItidd bez mchcNáni fímkčncsb" fdo s'® venkovních na %Žárij 3 m

stožáu a výložníku
Demomáz stož&u a výložníku

.- .. _..-.Přesun hmottonáZní pro sihoproud v ob ektech y do 6 m

Přesun hmat pro z hmnwti přasunwaného mateňálu wďwQvňá doptwní vzdábncstdo 50 m v objektech výšky doC m

ks 2,000 1 000,00[

t i 0,250 3 570,00

5 800,5Oj___.....-—.--..--
2 500,00| ,

408,00 es Urs 2018 01

2 000,00

892,50 CB Urs 2019 01 l

D M

D 21-M

Práce a dodávky M

Elektromontáže

75 372,00

1.20 k J210204011 " Montáž MožXůosvětlenf ocelových Bamostamě stojfckh délky do12 m
PP '" Mcmáž bez zemních prací ocelových 8arnosMné dxýfckh, délky da 12 m

r_-—l 21 l M |31674111 )$tožáros%t/ovac/ uliční' speciňkace nz PO

PP stožár uliční specWkace vÍt PO
l 22 K |21020401R1 Montáž svftidel

pp Montáž svítidd

23 M 21Q2áXO2 Sv/bďo VO viz PO

24 M 2102OXU1 SV/MjO pNchodové sp«a"ňkace viz PO

25 K 210204103 Montáž výložníku owětlenf jednoramenných doupových hmo'tnosti do 35 kg
PP

i 26 ! M |348444710
PP

) 27 l K !2102042Q2

hAarvtáž výbžníků crs%tkní jednorammných hmotms6 do 35 kg
!vý/ožn/k obloukový pno sv/t/d/o 4431 9938 PPG jednoduchý

výhžnik p'd svÍtiďo jednoduchý
IMontáž elektrovýzbroje 6tožáru osvétlenf 2 okruhy

75 372,00
I

I kus 3,od 1 450,00 4 350,00 es Urs 2017 01 ,L_._...... ._ _1.. _

"l

l kus 3,o®i 55®,00 16 500,® [cs Urs 2019 01 I
ŕ

"" ""T"
ks 3,000 410,OO| 1 230,00j i

K3 l 1,000 6 750,00 B 750,00
! ks I 2,000 10 900,00 21 moo

kus 2,000 655,00 1 310,00 es Urs 2017 01 l_-__.!

l kus l . 2,000j 2 450R 4 %0,® es Urs 2017 oi;

kus 3,000 530,00 1 590,00 es Urs 2017 01
PP Montáž dgktr<Nýzbroje stpžárú osvMeni 2 okruhy

· _" " "" T"" ' "- ' " """'""" " "" "" " "" "r"' "

l 28 I m I3544206R2 1E7e;dnový'b!qistožárů
. . .L. _.._ ,. _ _ _

PP Elektrovýzbmj staZárú
29 K 210220001 MonW uzemřúvacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm2

Ľ . ,

ks l 3,000 53Qooj l 690,00

: m 22,500 21,00 472,50 es Urs 2017 01

0&—-- °7 m d



)PČ Typ Kód

PP

W

Ĺ? ľ: i"""°
W

' 31 : M j35442%R1

'FP

32 K |210810014

PP

W
33 i M j34111®00

PP
W

D VRN

D VRN434 i K 044002000

PP

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkom [CZK] ě\
SOk

Montáž u=mOaciho veckní uWvněnim, propojenkn a připcjjenlm pomoci svorek m povrchu vodičů FeZn páskou pMezu do 1?0 mm2

(3"5)"1,5 .,._ .....,, _ . ....._ . ... .. .., _. _,??159L__. _ .. _ .,.. ,. . ,. ,., . .._ _ . _ ..... ., _ . _ _._.
pás zemn/c/ 3OX 3,5 mm f@Zh . _ _, _ _,._ _ _.! _. kg _!, 15o ?_?t®j. . 614,25] GS ÚRS.2ý
pás =mnlc{ 30 x 3,5 mm FdZn
1,05"3'5 15,750
Uzemňovacl svorky _ks ! 3,000 89,00 26ZQOJ

_ _ _ _ . _smky
Montáž měděných kabelů CVKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NVY, YSLY 750 V 4x16mm2 dožených volně " """,_ _ . " "":.. m. _ '! "_ 66,500j 18,00 ._ .__ . 1" 197.:00|CS"ÓRS 201ŔĹ
Montáž imkjvaných kabdůměděných bez Ukončmí do 1 KV ul&ený"ch"wjně CVKY, CYKÝĎ, CYKYDY, NYM, NVY. YSLY, 750 V, poaů a " " " "
průřazu žil 4 x 16 mm2
(8,8+11A+2,3+33,2+3,3)+y2,5 66,500

kabd sŮový s cujádhMň cvky 4x16 mm2 m 73,150 176,oo| 12 8OĽ25ŤCS Urs 201701

kiabd 9ibvý s Cu jádmn CVKY 4X16 mm2
66,5"1,1 73,150

Vedlejší rozpočtové náklady
Inženýrská činnost

HkNňi tituly průvodních čhnosti a nákladů inZenýrská činnost revĹzB

kpl i 1,000 3 900,00

3 900,00

3 900,00
3 900,00Š3s Urs 2017 01 l

Str&n8 4 z 4



4§- ,

m

_

·bXRYCĹ LIST SOUPISU PRACÍ
%" Shavba:

RekorMrukce autobusových zastávek Hamr Gkola, Litvínov

objekt:

3 -VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
ADS.M s.r.o.

pmjektam:

Zpracovatd:

PozMmka:

LMnov, k.ú. Chudeřín u Litvinwa
CC-CZ:
Datum:

JČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

8. 10. 2019

25441787
CZ25441787

_ - ___ ==

Základ daně Sazba daně
DPH základní 48 000,00 21,00%

mlžená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

48 000,00

výše daně
10 080,00

0,00

....._._-. _ _. _
58 080,00



E-

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:

Mišto:

Zadavatel:
Uchazeč:

RokonsWkce autobusovýä zastávek Hamr škola, Litvínov

3 -VRN
LiNlnov. k.ů. Chudeřín u Lřtvľnova

ADS.M s.r.o.

Datum: 8. 10. 2019

Pnojektant:
ZpmcOvdel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací
vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodgtické a pWekk)vé práce
VRN3 - Zař(zenÍ staveniště
VRN6 - Uzemni vlivy

VRN7 - Provozní vlivy



m

L

,UPIS PRACÍ
,,ba:

3bjěkt:
RekorMrukce autobumvých zastávek Hamr škola, Litvínov

3 -VRN
Místo: LiNinov, k.ú. chudehn u LÍNÍnwa

Zadavatd:
Uchazeč: ADS.M s.r.o.

Ipč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Datum: 8. 10. 2019

Projektard:
Zpracovatel: I

Popis MJ Množství j.cena ĹCZK] Cena celkem [CZKI Cenová
soustava

48 000,00

d VRN vedlejší rozpočtové náklady

d VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové pr&e
1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby

PP Geoddické práce při prováděni sdiwby

d VRN3 Zařízenl staveniště ._ _,
l 2 l K 0300010ÔU |Zaňzenľ staverúště

PP Zmzenf staveniště
.l 3 k ]033203000 |Energe pro zařlzenÍ staveniště

—PP " Energio pro zďlzenl staveniště
4 K 034103000 staveniště

PP Oplocen1 sta~BH
vy "délka pbtu"počet měsícg'(3.0)'3 ..,...

5 K (039203(J00 Qjram terénu po zrušení zařfzenľ staveniště .
Ô M .

pp ljmva terénu po zMení ařÍ»nľ stawnEtě

d VRN6 _ Územní vlivy .
6 K 060Ů01000 !Úzamn1 vlivy _ _ , ,,, ,, ,

PP (hmn[ vlivy

,d VRN7 ,__ ,Provozní vlivy
l 7 l K j070®10c0 _ 'Provozní vlivy

PP Provami vlivy

', Ť"soub i 1,000j 25 ®0,00Í

___._... _._

48 000,00
25 000,00

25 ®o,Oo!CS Urs 2019 01 i

21 000,00
' r šoub i 1,000 10 000,00 10 000,00 gs Urs 2019 01 l

l šoub 1,OOO! 5 000,00 000,00 es Urs 2019 01

, . ., _ __ m/měsľc I oo,od 50,001 4 500,00 es Urs 2019 01 l' · T ' -- .. .. .L _ __ ._. ..L ._ ..-

90,000
'" " "' _ , ' ) soub i _ 1f00' , _1 500 ooT""""'"_ ,. "" """1 500,00 es Urs 2019 01 l

E Š i

1 000,00

l

; šoub 1,000 1 000,0Q(

1 000,00
1 ooo,odcs Urs 2019 01 l

1 000,00
__ 1 000,00lc? Urs 2019 01



Přiloha Č.1

jl
., Změnový list č. 1

, stavba:Datum :
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

Popis položký ,MJ počet MJ KČ/Mj ,cena celkem Poznámka

-j--- - --

""T"

cena celkem bez DPH

upravená cena bez DPH

Vypracoval : Datum :

Kontroloval : Datum :


